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Konané v:
Datum

Bazén: x-m/y- drah

Riadite I preteku

Hlavny €asomera ¢
Startér

Hlavny cie Fovy rozhodca
Plavecky spdsob
Pomocny Startér

Cielovy rozhodca

Casomera &i

Nahradni éasomera ¢
Hlavny obratkovy
Obratkovi rozhodcovia

Vysledky-po €itaé
STK

Elektricka €éasomiera
Hlasatel

Diplomy

Lekar

Hospodar

Hlavny rozhodca

r<

D1 :
D2 :
D3 :
D4 .
D5
D6 :
D7 :
D8 :

D1

D2 :

Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Ziline
6.4. - 7.4. 2013
50m/8 drah

ROZHODCOVSKY ZBOR

Meno a priezvisko
. Rastislav Pavlik

: Anna Horvathova

: Marian Mandak

. Alena Spéanikova

: Marian Mandak

. Tatiana Ederova

: Rudolf Salcer

: Dominika Skopalova

Jaroslava Chrapciakova

FrantiSek Baca

Beata Soltesova

Katarina Mikulova

Edita Kucejova

Maria Jakubikova

Zuzana MiSicova

Marian Brezani

. Juraj Skopal

: Barbora Laj¢akova

: Barbora Laj¢akova

Renata Hlavriova

D3 :

D4
D5

D6 :

D7

D8 :

Andrea Dobakova

Peter Fiabane

Daniela Kraj¢ovi¢ova

. Edita Pavlikova

. Edita Pavlikova

- Peter Strba

: Andrej GajdoSik

. Beata Pavlikova

. Jaroslava Kralikova

: Roman Hrmel

: Miroslav Sosko

trieda




Clubs List, Sorted by Nation/Region 8. April 2013

Club Code Name Club Code (long) Region Nation
WSC Wiener Sport-Club WSC AUT
INNSB Tiroler Wassersportverein Innsbruck INNSB AUT
HALL Schwimmunion Hall in Tirol HALL AUT
WIEN SU Wien WIEN AUT
STEYR Askoe Steyr STEYR AUT
NEPM Neptun Masters - plavecky klub NEPM CZE
PSST Plavecke sporty Sternberk PSST CZE
SCHU SK Spolchemie Usti nad Labem SCHU CZE
UNOL SK UP Olomouc UNOL CZE
TIVS TJ Alcedo Vsetin TJIVS CZE
TAPRO SK plavani TAURUS Prostejov TAPRO CZE
SLHA Slavie Havirov SLHA CZE
SPPR TJ Spartak Prerov SPPR CZE
CPSPR Ceska plavecka skola Praha CPSPR CZE
MAZL Swim Masters Zlin MAZL CZE
PVKBR PVK Brno PVKBR CZE
RPL SK RADBUZA Plzen RPL CZE
MAOL PK Masters Olomouc MAOL CZE
SLCB Slavia PF Ceske Budejovice SLCB CZE
BUDAP Budapest Senior BUDAP HUN
BEKE Bekescsaba Szenior BEKE HUN
Budapesti DelfinelBudapesti Delfinek HUN
BVSC BVSC Senior BVSC HUN
WOPR Zgiersko-Leczyckie WOPR WOPR POL
ORKA Orka masters R ORKA POL
00607 TP Masters Opole OPOLE POL
03311 UKS WODNIK 29 KATOWICE KATOW POL
00309 MKS JUVENIA Bialystok MKSBIA POL
03111 SIKRET GLIWICE GLIWI POL
KRASN MASTERKRASNIK - Krasnik KRASN POL
04214 Warsaw Masters Team WARSAW POL
00403 MKS LIDER Chelm CHELM POL
PKBS PK Banska Stiavnica SVK
VSKUK VSK UKBratislava SVK
TPO TPO Trencin SVK
TRIAX TRIAX Bratislava TRIAX SVK
TAT TAT Martin TAT SVK
PVKBA PVK Bratislava SVK
MPKPD MPK Prievidza SVK
DELFIN ZA KPS DELFIN Zilina N SVK
AQUNI SK AQUATICS Nitra SVK
KUPI SKP Kupele Piestany SVK
FLIBR SK FLIPPER Brezno SVK
PBPO Povazskobystricky plavecky oddiel SVK
SGTN Slavia SG Trencin SGTN SVK
VIB PK Vital Bratislava SVK
UKB Slavia UK Bratialava SVK
SCPB SwimClub Povazska Bystrica SVK
PKMA Plavecky klub Martin SVK
SKPPR SKP Presov SVK
SIBS Sitno Banska Stiavnica SVK
PKPR Plavecky klub Presov SVK
N Neregistrovani SVK
PSKZI Plavecky seniorsky klub Zilina PSKZI SVK
PPK Piestansky plavecky klub Piestany SVK
DELPR Delfin Presov DELPR SVK
NERZI Klub plaveckych sportov Nereus Zilina NERZI SVK
SKPKO SKP Kosice SVK
UMB UMB Banska Bystrica SVK
PSKSN PSK Spisska Nova Ves SVK
SPK SPK Bratislava SVK
SPUNI SPU Nitra SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad VSO SVK
DST TJ Dunaj PO Delphinus Sturovo DST ZS0O SVK
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Club Code Name Club Code (long) Region Nation

Aqua Kiev Aqua Kiev UKR
LVIV Lviv LVIV UKR
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 1
06.04.2013 - 14:00

Men, 50m Freestyle

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04

Rank
open

Pokorny Frantisek

Witkowski Tadeusz

Madej Leszek

Drushinin Dimitrij

Kodrik Juraj

Cermak Karel

Kolarik lvan N

Martiska Robert

Sykora Jaroslav

Gryciuk Piotr

Soukup Petr

12. Janocko Marcel N

13. Surnak Pavol

14. Hajek Tomas

15. Stozek Libor

16. Zhykh Serhiy

17. Turansky Branislav

18. Minar Petr

19. Skodny Pavol

20. Vonsovsky Tomas

21. Manasil Peter

22. CamajJan

23. Hrmel Roman

24. Delyatynskyy Stepan
Palco Kamil

26. Jasko Lukas

27. Cigas Peter

28. Sorman Jozef N

29. Maciejczyk Zbigniew

30. Minkiewicz Jerzy

31. Schmidt Carsten

32. Citovecky Radek

33. Viiuk Jurii

34. Martiska Norbert
Cesnek Jan N

36. Hrabovsky Marian

37. Navratil Arnost

38. Polak Peter

39. Hracki Libor

40. Divinec Dusan N
Votroubek Peter

42. Nemcok Tomas

43. Janicek Zbynek
Otlik Marian

45, Jaros Juraj

46. Tomek Mario

47. Kurhajec Paul

48. Majerik Peter N

49. Cis Andrzej

50. Dvorak Libor
Ries Petr

52. Bolik Vladimir

©ONoO gArLONE

=
o

YB

41
37
60
70
68
51
43
72
71
73
67
76
70
56
83
62
67
46
69
67
56
78
64
65
63
84
70
71
47
56
84
68
59
69
56
74
40
60
72
85
79
84
75
66
62
83
41
68
60
74
56
71

PVK Brno

TP Masters Opole
Warsaw Masters Team
Askoe Steyr
SwimClub Povazska Bystrica
PVK Brno
Neregistrovani

Neptun Masters

PVK Bratislava

MKS LIDER Chelm
TAURUS Prostejov
UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

SU Hall in Tirol
PKMOL

Lviv

PK Martin

Swim Masters Zlin
SKP Kupele Piestany
Neptun Masters

PVK Bratislava

UMB Banska Bystrica
PSK Zilina

Lviv

SKP Presov

MPK Prievidza

SK AQUATICS Nitra
Neregistrovani
Zgiersko-Leczyckie WOPR
TP Masters Opole
Wiener Sport-Club

PS Sternberk

Agua Kiev

Neptun Masters
Neregistrovani

Nereus Zilina

Neptun Masters
Wiener Sport-Club
Slavie Havirov
Neregistrovani

SK FLIPPER Brezno
Sitno Banska Stiavnica
PKMOL

Orka masters R

PSK Zilina

PKMOL

SU Wien

TRIAX Bratislava
MASTERKRASNIK - Krasnik
PKMOL

Slavia PF Ceske Budejovice
UKB

Time

31.49
35.71
27.81
26.84
27.02
30.31
33.57
27.86
27.86
28.01
28.14
26.60
28.17
30.36
26.84
29.69
28.78
33.23
28.97
29.20
31.19
27.67
29.36
29.39
30.40
27.34
29.49
29.54
34.24
31.65
27.60
29.82
30.90
29.77
31.84
28.37
36.96
31.13
30.01
27.97
28.37
28.01
28.64
30.35
31.53
28.70
37.55
30.59
31.66
28.96
32.66
30.65

Pts

877
774
759
753
748
729
724
673
673
662
662
659
651
636
635
623
619
615
598
592
586
585
583
581
581
575
567
564
562
561
559
556
553
551
551
543
542
541
538
537
537
535
528
528
520
519
517
515
514
510
510
505
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle, open

Rank

53. Gaspar Pavol
54. Milcak Peter
55. Demecko Pavol
Jankovic Juraj N
57. Sevella Jurgj
58. Horil Juraj
Magic Viktor N
60. Jurak Karol
61. Sojka Milan N
62. Trojak Lubomir
63. Denisov Yuriy
64. Mares Libor
Strizenec Milan
66. Konecny Branislav N
Kos David
68. Levendovics Gabor
69. Sedivy Slavomir N
70. Malinak Miroslav
71. Rudnyk Igor
72. Krasnodebski Zbigniew
73. Sevcik Pavel
74. Prilucik Michal
75. Vandlik Marian N
76. Martyniuk luriii
77. Shavrov Oleksandr
Yatsura Bohdan
79. Bartaky Jan N
80. Blaha Jiri
81. Osidach Bohdan
82. Svejdalvan
83. BadoJanN
84. Koretskyy Roman
Karpis Juraj N
86. Stubna Michal
87. Zbonak Ivan
88. Bundala Peter
89. Kiristofik Peter N
90. Mazurek Marcin
Schweer Carsten
Hafner Ferdinand N
93. Horecny Vladimir N
94. Piskorik Jan N
95. Janik Jacek
96. Topolsky Juraj N
Kmet Jaroslav
98. Dulik Jaroslav
99. Benko Alexander
100. Kerak Roman N
101. PokojJuraj N
102. Vaculik Milan N
103. Stefanik Vlado N
104. Tichy Peter N
105. Bado Marian N
106. Kosecky Anton
107. Piroch Peter
108. Zelinka Miroslav N

YB

88
57
71
71
77
72
71
74
63
65
55
69
38
76
68
80
68
59
61
56
66
66
62
69
76
56
60
76
77
42
78
49
46
59
65
44
63
75
69
49
62
62
68
76
62
67
45
85
52
77
73
69
75
50
51
63

SK AQUATICS Nitra
PSK Spisska Nova Ves
KP Aquacity Poprad
Neregistrovani

SK AQUATICS Nitra
PPK Piestany

SG Trencin

SKP Kupele Piestany
Neregistrovani

PSK Zilina

Lviv

PS Sternberk

TPO Trencin

TAT Martin

Swim Masters Zlin
Bekescsaba Szenior
SG Trencin

TJ Alcedo Vsetin

Lviv

TP Masters Opole
Swim Masters Zlin
Swim Masters Zlin
KPS DELFIN Zilina N
Lviv

Lviv

Lviv

Neregistrovani

CPS Praha

Lviv

Neregistrovani

KPS DELFIN Zilina N
Lviv

KPS DELFIN Zilina N
PSK Zilina

PK Matrtin

TPO Trencin
Neregistrovani
MASTERKRASNIK - Krasnik
PVK Bratislava

PK Vital Bratislava
PSK Zilina
Neregistrovani
MASTERKRASNIK - Krasnik
Neregistrovani

PSK Zilina

PSK Spisska Nova Ves
SPU Nitra

KPS DELFIN Zilina N
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

KPS DELFIN Zilina N
PSK Zilina

PSK Spisska Nova Ves
Neregistrovani

Time
28.63
32.92
30.83
30.85
29.60
31.26
31.27
29.67
32.62
31.64
33.80
31.70
42.55
30.19
32.00
30.26
32.29
33.43
33.61
34.65
32.59
32.87
34.03
32.82
31.15
35.12
34.17
31.31
31.47
41.13
31.84
38.16
39.54
35.86
34.83
40.71
36.66
33,51
35.37
39.50
36.79
36.83
35.82
34.07
37.35
36.53
42.55
34.43
41.60
36.35
38.52
38.61
36.66
43.34
43.42
40.84

Pts

501
498
496
496
478
476
476
475
470
466
460
457
457
450
450
443
438
437
430
427
426
415
414
411
410
410
409
404
398
393
384
365
365
354
349
334
331
329
329
329
327
326
321
313
313
302
293
288
282
258
254
253
251
249
248
239
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle, open

Rank

109.
110.
111.
112.
DSQ

Murko Igor
Kluvanek Pavol
Klapsia Jan
Demecko Pavol
Pavlik Rastislav

YB

59
72
40
47
60

PSK Spisska Nova Ves
PSK Zilina

Orka masters R

PSK Spisska Nova Ves
Nereus Zilina

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom. (Time: 14:38)

25 - 29 years

o krwpdpE

Jasko Lukas
Schmidt Carsten
Divinec Dusan N
Nemcok Tomas
Gaspar Pavol
Kerak Roman N

30 - 34 years

1.

2.
3.
4.

Stozek Libor
Votroubek Peter
Tomek Mario
Levendovics Gabor

35 -39 years

Janocko Marcel N
Camaj Jan
Hrabovsky Marian
Janicek Zbynek
Dvorak Libor
Sevella Juraj

Jurak Karol
Konecny Branislav N
Shavrov Oleksandr
Blaha Jiri

Osidach Bohdan
Bado Jan N
Mazurek Marcin
Topolsky Juraj N
Vaculik Milan N
Bado Marian N

40 - 44 years

Drushinin Dimitrij
Martiska Robert
Sykora Jaroslav
Gryciuk Piotr
Surnak Pavol
Skodny Pavol
Cigas Peter
Sorman Jozef N
Martiska Norbert
Hracki Libor
Bolik Vladimir
Demecko Pavol
Jankovic Juraj N
Horil Juraj

84
84
85
84

88
85

83
79
83
80

76
78
74
75
74
77
74
76
76
76
77
78
75
76
77
75

70
72
71
73
70
69
70
71
69
72
71
71
71
72

MPK Prievidza

Wiener Sport-Club
Neregistrovani

Sitno Banska Stiavnica
SK AQUATICS Nitra
KPS DELFIN Zilina N

PKMOL
SK FLIPPER Brezno
PKMOL
Bekescsaba Szenior

UMB Banska Bystrica
UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

PKMOL

PKMOL

SK AQUATICS Nitra
SKP Kupele Piestany
TAT Martin

Lviv

CPS Praha

Lviv

KPS DELFIN Zilina N
MASTERKRASNIK - Krasnik
Neregistrovani
Neregistrovani

KPS DELFIN Zilina N

Askoe Steyr

Neptun Masters
PVK Bratislava
MKS LIDER Chelm
Nereus Zilina

SKP Kupele Piestany
SK AQUATICS Nitra
Neregistrovani
Neptun Masters
Slavie Havirov

UKB

KP Aquacity Poprad
Neregistrovani

PPK Piestany

Time
41.21
44.20

1:10.83
2:01.27
27.36

27.34
27.60
27.97
28.01
28.63
34.43

26.84
28.37
28.70
30.26

26.60
27.67
28.37
28.64
28.96
29.60
29.67
30.19
31.15
3131
31.47
31.84
3351
34.07
36.35
36.66

26.84
27.86
27.86
28.01
28.17
28.97
29.49
290.54
29.77
30.01
30.65
30.83
30.85
31.26

Pts

233
168
77
12

575
559
537
535
501
288

635
537
519
443

659
585
543
528
510
478
475
450
410
404
398
384
329
313
258
251

753
673
673
662
651
598
567
564
551
538
505
496
496
476
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle, 40 - 44 years

Rank

15. Magic Viktor N
16. Mares Libor

17. Martyniuk luriii
18. Schweer Carsten
19. Stefanik Vlado N
20. Tichy Peter N
21. Kluvanek Pavol

45 - 49 years

1. Kodrik Juraj
2. Soukup Petr
3. Turansky Branislav
4. Vonsovsky Tomas
5. Hrmel Roman
6. Delyatynskyy Stepan
7. Citovecky Radek
8. Otlik Marian

9. Majerik Peter N
10. Trojak Lubomir
11. Kos David
12. Sedivy Slavomir N
13. Sevcik Pavel
14. Prilucik Michal
15. Zbonak Ivan
16. Janik Jacek
17. Dulik Jaroslav

50 - 54 years

Madej Leszek
Zhykh Serhiy
Palco Kamil
Viiuk Jurii
Polak Peter
Jaros Juraj
Cis Andrzej
Sojka Milan N
Malinak Miroslav
10. Rudnyk Igor
11. Vandlik Marian N
12. Bartaky Jan N
13. Stubna Michal
14. Kristofik Peter N
15. Horecny Vladimir N
16. Piskorik Jan N
17. Kmet Jaroslav
18. Zelinka Miroslav N
19. Murko Igor
DSQ Pavlik Rastislav

©CoNo A~ WNE

YB

71
69
69
69
73
69
72

68
67
67
67

65
68
66
68
65
68
68
66
66
65
68
67

60
62
63
59
60
62
60
63
59
61
62
60
59
63
62
62
62
63
59
60

SG Trencin

PS Sternberk
Lviv

PVK Bratislava
Neregistrovani
Neregistrovani
PSK Zilina

SwimClub Povazska Bystrica
TAURUS Prostejov

PK Martin

Neptun Masters

PSK Zilina

Lviv

PS Sternberk

Orka masters R

TRIAX Bratislava

PSK Zilina

Swim Masters Zlin

SG Trencin

Swim Masters Zlin

Swim Masters Zlin

PK Martin
MASTERKRASNIK - Krasnik
PSK Spisska Nova Ves

Warsaw Masters Team
Lviv

SKP Presov

Aqua Kiev

Wiener Sport-Club

PSK Zilina
MASTERKRASNIK - Krasnik
Neregistrovani

TJ Alcedo Vsetin

Lviv

KPS DELFIN Zilina N
Neregistrovani

PSK Zilina
Neregistrovani

PSK Zilina
Neregistrovani

PSK Zzilina
Neregistrovani

PSK Spisska Nova Ves
Nereus Zilina

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom. (Time: 14:38)

Time
31.27
31.70
32.82
35.37
38.52
38.61
44.20

27.02
28.14
28.78
29.20
29.36
29.39
290.82
30.35
30.59
31.64
32.00
32.29
32.59
32.87
34.83
35.82
36.53

27.81
29.69
30.40
30.90
31.13
31.53
31.66
32.62
33.43
33.61
34.038
34.17
35.86
36.66
36.79
36.83
37.35
40.84
41.21
27.36

Pts

476
457
411
329
254
253
168

748
662
619
592
583
581
556
528
515
466
450
438
426
415
349
321
302

759
623
581
553
541
520
514
470
437
430
414
409
354
331
327
326
313
239
233
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 1, Men, 50m Freestyle

55 - 59 years

Hajek Tomas

Manasil Peter
Minkiewicz Jerzy
Cesnek Jan N

Ries Petr

Milcak Peter

Denisov Yuriy
Krasnodebski Zbigniew
Yatsura Bohdan

©CoNoOA~WNE

60 - 64 years

Cermak Karel
Koretskyy Roman
Hafner Ferdinand N
Pokoj Juraj N
Kosecky Anton
Piroch Peter

ok wnpE

65 - 69 years

Minar Petr
Maciejczyk Zbigniew
Karpis Juraj N
Bundala Peter
Benko Alexander
Demecko Pavol

ok wbdpE

70 - 74 years

1. Pokorny Frantisek
Kolarik lvan N
Navratil Arnost
Kurhajec Paul
Svejda Ilvan
Klapsia Jan

ok wn

75 - 79 years

1. Witkowski Tadeusz
2. Strizenec Milan

Event 2
06.04.2013 - 14:18

56
56
56
56
56
57
55
56
56

51
49
49
52
50
51

46
47
46

45
47

41

40
41
42
40

37
38

SU Hall in Tirol

PVK Bratislava

TP Masters Opole
Neregistrovani

Slavia PF Ceske Budejovice
PSK Spisska Nova Ves

Lviv

TP Masters Opole

Lviv

PVK Brno

Lviv

PK Vital Bratislava
Neregistrovani

PSK Zilina

PSK Spisska Nova Ves

Swim Masters Zlin
Zgiersko-Leczyckie WOPR
KPS DELFIN Zilina N

TPO Trencin

SPU Nitra

PSK Spisska Nova Ves

PVK Brno
Neregistrovani
Neptun Masters
SU Wien
Neregistrovani
Orka masters R

TP Masters Opole
TPO Trencin

Women, 50m Freestyle

30.36
31.19
31.65
31.84
32.66
32.92
33.80
34.65
35.12

30.31
38.16
39.50
41.60
43.34
43.42

33.23
34.24
39.54
40.71
42.55
2:01.27

31.49
33.57
36.96
37.55
41.13
1:10.83

35.71
42.55

636
586
561
551
510
498
460
427
410

729
365
329
282
249
248

615
562
365
334
293

12

877
724
542
517
393

77

774
457

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04
Rank
open

Cervikova Romana
Hlatka Nina
Hausnerova Maria
Vachanova Lucia
Forrova lvica
Kodajova Natalia
Zesner Alena
Miniarikova lvana N

©NoOGAWNE

YB

64
68
49
87
60
78
69
88

Swim Masters Zlin

MPK Prievidza

MPK Prievidza

SKP Kupele Piestany

PVK Bratislava

UMB Banska Bystrica
SwimClub Povazska Bystrica
Neregistrovani

Time

31.71
32.21
36.89
30.68
33.89
31.25
3174
30.92

Pts

700
668
661
637
635
630
629
622
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 2, Women, 50m Freestyle, open

Rank

9. Mroz Urszula
10. Valentova Eva
11. Szaboova Zuzana
12. Jonasova Anna
13. Staudingerova Jana N
14. Khiresh Lyudmyla
15. Zichova Patricia
16. Krucayova Denisa
17. Soskova Gabriela N
18. Hromcova Miroslava
19. Kalinkova Katarina
20. Bojdova Alena N
21. Buchtikova Petra
22. Zagala Joanna
23. Hertsyk Nataliya
24. Kerakova lvana N
25. Kozakova Tetiana
26. Laluhova Tereza N

27. Griesbachova Magdalena

28. Orzeszko Eliza
29. Kralikova Janka N

25 - 29 years

1. Vachanova Lucia
2. Miniarikova lvana N
3. Kerakova lvana N

30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana
2. Orzeszko Eliza

35 -39 years

1. Kodajova Natalia

2. Staudingerova Jana N
3. Soskova Gabriela N
4. Hromcova Miroslava
5. Laluhova Tereza N

40 - 44 years

1. Zesner Alena
2. Jonasova Anna
3. Krucayova Denisa

45 - 49 years

Cervikova Romana
Hlatka Nina
Zichova Patricia
Kalinkova Katarina
Bojdova Alena N
Buchtikova Petra

ok whE

YB

62
57
79
70
77
57
65
71
78
75
68
68
66
59
63
88

74
45
81
58

87
88
88

79
81

78
77
78
75
74

69
70
71

68
65
68
68
66

Zgiersko-Leczyckie WOPR
SKP Kosice

KP Aquacity Poprad
CPS Praha

KPS DELFIN Zilina N
Lviv

SKP Presov

Delfin Presov

KPS DELFIN Zilina N
PSK Zilina

SKP Kosice
Neregistrovani

Swim Masters Zlin
SIKRET GLIWICE
Lviv

KPS DELFIN Zilina N
Lviv

Neregistrovani

SPU Nitra

MKS LIDER Chelm
Neregistrovani

SKP Kupele Piestany
Neregistrovani
KPS DELFIN Zilina N

KP Aquacity Poprad
MKS LIDER Chelm

UMB Banska Bystrica
KPS DELFIN Zilina N
KPS DELFIN Zilina N
PSK Zilina
Neregistrovani

SwimClub Povazska Bystrica
CPS Praha
Delfin Presov

Swim Masters Zlin
MPK Prievidza
SKP Presov

SKP Kosice
Neregistrovani
Swim Masters Zlin

Time Pts
34.17 620
36.45 616
31.61 594
3279 570
3237 567
3846 524
3550 499
3450 490
3428 477
3431 476
36.40 463
36.79 448
3774 415
39.23 409
40.39 375
38.88 313
4746 279
4272 246

1.01.88 177
4742 176
1:09.93 87
30.68 637
3092 622
38.88 313
31.61 594
4742 176
31.25 630
3237 567
34.28 477
3431 476
4272 246
31.74 629
3279 570
3450 490
31.71 700
3221 668
3550 499
36.40 463
36.79 448
3774 415

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Slovenska plavecké federacia

08.04.2013 23:59 - Page 6



Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 2, Women, 50m Freestyle

50 - 54 years
1. Forrova lvica 60 PVK Bratislava
2. Mroz Urszula 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR
3. Zagala Joanna 59  SIKRET GLIWICE
4. Hertsyk Nataliya 63 Lwv
55 - 59 years
1. Valentova Eva 57  SKP Kosice
2. Khiresh Lyudmyla 57  Lwv
3. Kozakova Tetiana 54  Lwv
4. Kralikova Janka N 58  Neregistrovani
60 - 64 years
1. Hausnerova Maria 49  MPK Prievidza
65 - 69 years
1. Griesbachova Magdalena 45  SPU Nitra
Event 3 Men, 100m Breaststroke

06.04.2013 - 14:24

33.89
34.17
39.23
40.39

36.45
38.46
47.46
1:09.93

36.89

1:01.88

635
620
409
375

616
524
279

87

661

177

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04

Rank YB
open
1. Wiczel Roman 48  Zgiersko-Leczyckie WOPR
2. Gulyas Peter 51  Budapesti Delfinek
3. Klimek Tomas 68 SK UP Olomouc
4. Miniarik Vladimir 63 PSK Zzilina
5. Brno Milan 53  SKP Kupele Piestany
6. Viiuk Jurii 59  Aqua Kiev
7. Fischer Adolf 40  TWS Innsbruck
8. Shelest Mychailo 54  Lw
9. Tomek Mario 83 PKMOL
10. Cyron Zdenek 67  Swim Masters Zlin
Manasil Peter 56  PVK Bratislava
12. Wasik Bogdan 55  Zgiersko-Leczyckie WOPR
13. Melnyk Dmytro 74 Lw
14. Hracki Libor 72  Slavie Havirov
15. Ivica Marian 78 MPK Prievidza
16. Krasnodebski Zbigniew 56 TP Masters Opole
17. Nahalka Peter 53 PVK Bratislava
18. Uherek Josef 70  Neptun Masters
19. Golik Janusz 41  MKS LIDER Chelm
20. Yaskevych Igor 66 Lwv
21. Minar Petr 46  Swim Masters Zlin
22. Friauf Ruslan 69 Lw
23. Horil Juraj 72  PPK Piestany
24. Shavrov Oleksandr 76 Lw
25. Strnad Martin 61 PSK Zilina
26. Hlavac Robert 69 MPK Prievidza
27. Moravec Peter 55  PVK Bratislava
28. Kmet Jaroslav 62 PSK zilina
29. Jalaksa Julius 69  SwimClub Povazska Bystrica

Time

1:31.52
1:28.92
1:19.53
1:24.77
1:32.07
1:26.20
1:45.58
1:29.91
1:19.31
1:24.73
1:31.54
1:31.61
1:18.52
1:24.91
1:20.15
1:34.19
1:40.48
1:25.97
1:52.57
1:28.97
1:46.79
1:28.41
1:28.48
1:23.57
1:36.85
1:29.57
1:39.27
1:37.47
1:30.03

Pts

704
701
646
632
631
601
570
564
547
534
534
533
523
495
492
490
485
477
470
461
443
438
437
434
424
421
419
416
415
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 3, Men, 100m Breaststroke, open

Rank YB Time Pts
30. Obertik Robert N 68  Neregistrovani 1:32.52 410
31. Hertsyk Andrii 63 Lwv 1:37.97 409
32. Rusowicz Waldemar 55 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:4159 391
33. Irczyk Leon 51  Orka masters R 1:48.06 390
34. Raml Wolfgang 71  Wiener Sport-Club 1:32.27 385
35. Demecko Pavol 71  KP Aquacity Poprad 1:33.68 368
36. Polacek Peter 47  SKP Kosice 1:53.90 365
37. Vlnieska Marian N 66  Povazskobystricky plavecky oddiel 1:36.43 362
38. Rudzinski Michal 66  Warsaw Masters Team 1:39.41 330
39. Oitlik Marian 66  Orka masters R 1:40.74 317

Wepa Wieslaw 56  MKS LIDER Chelm 1:48.89 317
41. Schmidt Carsten 84  Wiener Sport-Club 1:33.14 312
42. Janik Jacek 68 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:4143 311
43. Michalczyk Jerzy 56 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:51.88 292
44. BadoJanN 78 KPS DELFIN Zilina N 1:35.69 289
45. Karpis Juraj N 68  Neregistrovani 1:4469 283
46. Stubna Michal 59 PSK zilina 1:52.13 273
47. Platzner Igor N 50  Neregistrovani 2:03.14 263
48. Kluvanek Pavol 72 PSK zilina 1:47.35 245
49. Holy Jaroslav 25 SKP Kosice 3:30.72 217
50. Racz Oliver 47  SKP Kosice 2:2498 177
51. Kotman Jan N 64 PSK Zzilina 2:02.60 176
52. Klapsia Jan 40 Orka masters R 2:58.69 117
53. Vol Pavol N 52 Neregistrovani 3:12.41 69
54. Demecko Pavol 47  PSK Spisska Nova Ves 4:40.46 24

25 - 29 years
1. Schmidt Carsten 84  Wiener Sport-Club 1:33.14 312

30 - 34 years
1. Tomek Mario 83 PKMOL 1:19.31 547

35 -39 years
1. Melnyk Dmytro 74 Lww 1:1852 523
2. Ivica Marian 78  MPK Prievidza 1:20.15 492
3. Shavrov Oleksandr 7% Lwv 1:2357 434
4. BadoJanN 78 KPS DELFIN Zilina N 1:35.69 289

40 - 44 years
1. Hracki Libor 72 Slavie Havirov 1:2491 495
2. Uherek Josef 70  Neptun Masters 1:25.97 477
3. Friauf Ruslan 69 Lwv 1:2841 438
4. Horil Juraj 72  PPK Piestany 1:28.48 437
5. Hlavac Robert 69 MPK Prievidza 1:29.57 421
6. Jalaksa Julius 69  SwimClub Povazska Bystrica 1:30.03 415
7. Raml Wolfgang 71 Wiener Sport-Club 1:32.27 385
8. Demecko Pavol 71  KP Aquacity Poprad 1:33.68 368
9. Kluvanek Pavol 72 PSK zilina 1:47.35 245
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 3, Men, 100m Breaststroke

45 - 49 years
1. Klimek Tomas 68 SK UP Olomouc 1:19.53 646
2. Cyron Zdenek 67  Swim Masters Zlin 1:2473 534
3. Yaskevych Igor 66  Lviv 1:28.97 461
4. Obertik Robert N 68  Neregistrovani 1:32.52 410
5. Vlnieska Marian N 66  Povazskobystricky plavecky oddiel 1:36.43 362
6. Rudzinski Michal 66 Warsaw Masters Team 1:3941 330
7. Otlik Marian 66  Orka masters R 1:40.74 317
8. Janik Jacek 68 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:.41.43 311
9. Karpis Juraj N 68  Neregistrovani 1:4469 283
10. KotmanJan N 64 PSK Zilina 2:02.60 176
50 - 54 years
1. Miniarik Vladimir 63 PSK Zilina 1:24.77 632
2. Viiuk Jurii 59  Aqua Kiev 1:26.20 601
3. Strnad Martin 61 PSK Zilina 1:36.85 424
4. Kmet Jaroslav 62 PSK Zilina 1:37.47 416
5. Hertsyk Andrii 63 Lwv 1:37.97 409
6. Stubna Michal 59  PSK Zilina 1:52.13 273
55 - 59 years
1. Shelest Mychailo 54 Lw 1:29.91 564
2. Manasil Peter 56  PVK Bratislava 1:31.54 534
3. Wasik Bogdan 55  Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:31.61 533
4. Krasnodebski Zbigniew 56 TP Masters Opole 1:34.19 490
5. Moravec Peter 55 PVK Bratislava 1:39.27 419
6. Rusowicz Waldemar 55 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:.41.59 391
7. Wepa Wieslaw 56  MKS LIDER Chelm 1:48.89 317
8. Michalczyk Jerzy 56 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:51.88 292
60 - 64 years
1. Gulyas Peter 51  Budapesti Delfinek 1:28.92 701
2. Brno Milan 53  SKP Kupele Piestany 1:32.07 631
3. Nahalka Peter 53 PVK Bratislava 1:4048 485
4. Irczyk Leon 51  Orka masters R 1:48.06 390
5. Platzner Igor N 50  Neregistrovani 2:03.14 263
6. Vol Pavol N 52 Neregistrovani 3:12.41 69
65 - 69 years
1. Wiczel Roman 48  Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:3152 704
2. Minar Petr 46  Swim Masters Zlin 1:46.79 443
3. Polacek Peter 47  SKP Kosice 1:53.90 365
4. Racz Oliver 47  SKP Kosice 2:2498 177
5. Demecko Pavol 47  PSK Spisska Nova Ves 4:40.46 24
70 - 74 years
1. Fischer Adolf 40  TWS Innsbruck 1:4558 570
2. Golik Janusz 41  MKS LIDER Chelm 1:5257 470
3. Klapsia Jan 40 Orka masters R 2:58.69 117
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 3, Men, 100m Breaststroke

85 - 89 years

1. Holy Jaroslav

Event 4
06.04.2013 - 14:43

25

SKP Kosice

Women, 100m Breaststroke

3:30.72

217

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04
Rank
open

Koplikova Eva
Mrazova Erika
Stepien Ewa
Kicinova Anna
Vrbova Zuzana
Forrova lvica
Hrinakova Renata

©ONOOAWNE

9. Buchtikova Petra
10. Hromcova Miroslava
11. Matejova Daniela
12. Dabrowska Zofia
13. Nemcicova Olga
14. Pruknerova Lubica
15. Moravcikova Kamila
16. Laluhova Tereza N
17. Gavalcikova Jana
18. Javorska Andrea N
19. Orzeszko Eliza
20. Wepa Hanna
21. Benova Dana
22. Badova Maria N
23. Kyselova Janka N
24. Strnadova Zuzana N
25. Gapova Dagmar N
26. Holanova Katarina N

30 - 34 years

1. Orzeszko Eliza

35 -39 years

1. Hromcova Miroslava
2. Pruknerova Lubica
3. Laluhova Tereza N

40 - 44 years

1. Matejova Daniela
2. Javorska Andrea N
3. Badova Maria N

Makksymiv Lyudmyla

YB

27

62
61
63
60
67
60
66
75
70
58
51
76
55
74

69
81
59
56
73
65
66
68
67

81

75
76
74

70
69
73

Spartak Prerov

SKP Kosice
Zgiersko-Leczyckie WOPR
SKP Kupele Piestany
SPK Bratislava

PVK Bratislava
PKBS

Lviv

Swim Masters Zlin
PSK Zilina

Delfin Presov

SIKRET GLIWICE
SPU Nitra

SK FLIPPER Brezno
SPU Nitra
Neregistrovani

SPU Nitra
Neregistrovani

MKS LIDER Chelm
MKS LIDER Chelm
Spolchemie Usti nad Labem
KPS DELFIN Zilina N
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

MKS LIDER Chelm

PSK Zilina
SK FLIPPER Brezno
Neregistrovani

Delfin Presov
Neregistrovani
KPS DELFIN Zilina N

Time

2:44.22
1:43.79
1:31.88
1:39.10
1:40.26
1:42.27
1:39.64
1:45.31
1:40.92
1:37.39
1:38.98
1:57.47
2:01.28
1:49.15
2:12.94
1:54.09
2:15.87
2:07.43
2:03.58
2:25.02
2:33.75
2:22.26
2:33.06
2:41.52
2:42.88
2:52.59

2:03.58

1:37.39
1:49.15
1:54.09

1:38.98
2:07.43
2:22.26

Pts

977
822
746
595
574
541
503
495
484
441
437
410
361
313
283
274
265
205
192
189
183
147
139
118
115

96

192

441
313
274

437
205
147
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Zilina, 6. - 7.4.2013

Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Event 4, Women, 100m Breaststroke

45 - 49 years

Hrinakova Renata
Buchtikova Petra
Kyselova Janka N

Gapova Dagmar N

oukrwbhpE

50 - 54 years

Stepien Ewa
Kicinova Anna
Vrbova Zuzana
Forrova lvica

oukrwnpE

Wepa Hanna

55 - 59 years

1. Dabrowska Zofia

2. Moravcikova Kamila
3. Gavalcikova Jana
4. Benova Dana

60 - 64 years

1. Nemcicova Olga

65 - 69 years

1. Mrazova Erika

85 - 89 years
1. Koplikova Eva

Strnadova Zuzana N

Holanova Katarina N

Makksymiv Lyudmyla

67 PKBS

66  Swim Masters Zlin
65  Neregistrovani

66  Neregistrovani

68  Neregistrovani

67  Neregistrovani

62  Zgiersko-Leczyckie WOPR

61 SKP Kupele Piestany

63 SPK Bratislava

60 PVK Bratislava

60 Lwv

59 MKS LIDER Chelm

58 SIKRET GLIWICE
55 SPU Nitra
54  SPU Nitra

56  Spolchemie Usti nad Labem

51  SPU Nitra

48 SKP Kosice

27  Spartak Prerov

1:39.64 503
1:40.92 484
2:3306 139
2:4152 118
2:42.88 115
25259 96
1:31.88 746
1:39.10 595
1:40.26 574
1:4227 541
1:4531 495
2:2502 189
1:57.47 410
2:12.94 283
2:1587 265
2:33.75 183
2:01.28 361
1:4379 822
2:4422 977

Event 5 Men, 200m Freestyle 25 years and older

06.04.2013 - 14:56 Results
Points: DSV Masters 04

Rank YB Time Pts 100m 200m

open

1. Drushinin Dimitrij 70  Askoe Steyr 2:14.43 682 1:01.80 1:12.63

2. Soukup Petr 67  TAURUS Prostejov 2:20.68 661 1:06.59 1:14.09

3. Vachan Lukas 85  SKP Kupele Piestany 2:10.10 615 1:05.08  1:05.02

4. Krcik Jozef 57  PVK Bratislava 2:38.12 579 1:15.49  1:22.63

5. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 2:20.00 571 1:.06.83  1:13.17

6. Kolarik lvan N 43 Neregistrovani 3:08.17 555 1:26.13  1:42.04

7. Majerik Peter N 68  TRIAX Bratislava 2:30.91 535 1:11.37 1:19.54

Birecki Roman 55 TP Masters Opole 2:42.30 535 1:18.21  1:24.09

9. Lanc Pavel 69  Spartak Prerov 2:26.05 532 1:08.96  1:17.09

10. Kohout Petr 78  Swim Masters Zlin 2:24.07 524 1:07.42  1:16.65

11. Turansky Branislav 67  PK Martin 2:32.20 522 1:10.58  1:21.62

12. Ciecior Jerzy 53  Orka masters R 3:00.46 479 1:25.29  1:35.17

13. Hracki Libor 72  Slavie Havirov 2:31.56 476 1:11.00 1:20.56

14. Sorman Jozef N 71 Neregistrovani 2:31.80 474 1:13.27  1:18.53

15. Polak Peter 60  Wiener Sport-Club 2:40.44 465 1:15.89 1:24.55

16. Strizenec Milan 38 TPO Trencin 3:41.27 450 1:45.54  1:55.73

17. Nemcok Radoslav 79  Sitno Banska Stiavnica 2:26.83 439 1:10.76  1:16.07
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Zilina, 6. - 7.4.2013

Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Event 5, Men, 200m Freestyle, open

Rank

18. Hrabovsky lvan

19. Bolik Vladimir

20. Nemcok Tomas

21. Karel Richard

22. Rybansky Roderik
Mares Libor

24. Gaspar lgor

25. Zbonak Ivan

26. Konecny Branislav N

27. Palco Kamil

28. Trojak Lubomir

29. Blaha Jiri

30. Milcak Peter

31. Mazurek Marcin

32. lIrczyk Leon

33. Stubna Michal

34. Tichy Peter N

35. Piskorik Jan N

36. Kosecky Anton

37. Dulik Jaroslav

38. Murko Igor

25 - 29 years
1. Vachan Lukas
2. Nemcok Tomas
30 - 34 years

1. Nemcok Radoslav

35 -39 years

Argalas Dusan
Kohout Petr
Rybansky Roderik
Konecny Branislav N
Blaha Jiri

Mazurek Marcin

ok wnE

40 - 44 years

Drushinin Dimitrij
Lanc Pavel
Hracki Libor
Sorman Jozef N
Hrabovsky Ivan
Bolik Vladimir
Mares Libor
Gaspar lgor
Tichy Peter N

©OoNoOGOM~WNE

45 - 49 years

Soukup Petr
Majerik Peter N
Turansky Branislav
Zbonak Ivan
Trojak Lubomir
Dulik Jaroslav

okl wbNE

YB

71
71
84
62
74
69
73
65
76
63
65
76
57
75
51
59
69
62
50
67
59

85
84

79

76
78
74
76
76
75

70
69
72
71
71
71
69
73
69

67
68
67
65
65
67

Nereus Zilina

UKB

Sitno Banska Stiavnica
VSK UKBratislava
MPK Prievidza

PS Sternberk
Budapest Senior

PK Martin

TAT Martin

SKP Presov

PSK Zilina

CPS Praha

PSK Spisska Nova Ves
MASTERKRASNIK - Krasnik
Orka masters R

PSK Zilina
Neregistrovani
Neregistrovani

PSK Zilina

PSK Spisska Nova Ves
PSK Spisska Nova Ves

SKP Kupele Piestany
Sitno Banska Stiavnica

Sitno Banska Stiavnica

UMB Banska Bystrica

Swim Masters Zlin

MPK Prievidza

TAT Martin

CPS Praha
MASTERKRASNIK - Krasnik

Askoe Steyr
Spartak Prerov
Slavie Havirov
Neregistrovani
Nereus Zilina
UKB

PS Sternberk
Budapest Senior
Neregistrovani

TAURUS Prostejov
TRIAX Bratislava

PK Martin

PK Martin

PSK Zilina

PSK Spisska Nova Ves

Time
2:36.07
2:37.19
2:28.40
2:48.51
2:38.39
2:41.39
2:41.99
2:49.67
2:42.36
2:56.78
2:55.32
2:49.39
3:12.95
2:53.76
3:39.16
3:15.75
3:08.19
3:32.49
4:06.66
3:36.22
4:10.29

2:10.10
2:28.40

2:26.83

2:20.00
2:24.07
2:38.39
2:42.36
2:49.39
2:53.76

2:14.43
2:26.05
2:31.56
2:31.80
2:36.07
2:37.19
2:41.39
2:41.99
3:08.19

2:20.68
2:30.91
2:32.20
2:49.67
2:55.32
3:36.22

Pts

436
427
414
401
394
394
390
376
366
347
341
322
318
298
267
256
248
200
187
182
122

615
414

439

571
524
394
366
322
298

682
532
476
474
436
427
394
390
248

661
535
522
376
341
182

100m

1:10.21
1:17.86
1:11.67
1:18.48
1:14.39
1:17.44
1:17.15
1:21.24
1:13.11

1:22.57
1:16.90
1:32.37
1:22.15
1:47.92
1:35.58
1:28.55
1:39.45
1:52.39
1:32.13
1:55.60

1:05.08
1:11.67

1:10.76

1:06.83
1:07.42
1:14.39
1:13.11
1:16.90
1:22.15

1:01.80
1:08.96
1:11.00
1:13.27
1:10.21
1:17.86
1:17.44
1:17.15
1:28.55

1:06.59
1:11.37
1:10.58
1:21.24
1:22.57
1:32.13

200m

1:25.86
1:19.33
1:16.73
1:30.03
1:24.00
1:23.95
1:24.84
1:28.43
1:29.25

1:32.75
1:32.49
1:40.58
1:31.61
1:51.24
1:40.17
1:39.64
1:53.04
2:14.27
2:04.09
2:14.69

1:05.02
1:16.73

1:16.07

1:13.17
1:16.65
1:24.00
1:29.25
1:32.49
1:31.61

1:12.63
1:17.09
1:20.56
1:18.53
1:25.86
1:19.33
1:23.95
1:24.84
1:39.64

1:14.09
1:19.54
1:21.62
1:28.43
1:32.75
2:04.09
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Zilina, 6. - 7.4.2013

Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Event 5, Men, 200m Freestyle

50 - 54 years

1. Polak Peter 60  Wiener Sport-Club 2:40.44 465 1:15.89 1:24.55

2. Karel Richard 62  VSK UKBratislava 2:48.51 401 1:18.48  1:30.03

3. Palco Kamil 63  SKP Presov 2:56.78 347

4. Stubna Michal 59  PSK Zilina 3:15.75 256 1:35.58  1:40.17

5. Piskorik Jan N 62  Neregistrovani 3:32.49 200 1:39.45 1:53.04

6. Murko Igor 59  PSK Spisska Nova Ves 4:10.29 122 1:55.60 2:14.69
55 - 59 years

1. Krcik Jozef 57  PVK Bratislava 2:38.12 579 1:15.49  1:22.63

2. Birecki Roman 55 TP Masters Opole 2:42.30 535 1:18.21  1:24.09

3. Milcak Peter 57  PSK Spisska Nova Ves 3:12.95 318 1:32.37  1:40.58
60 - 64 years

1. Ciecior Jerzy 53 Orka masters R 3:00.46 479 1:25.29  1:35.17

2. Irczyk Leon 51  Orka masters R 3:39.16 267 1:47.92 1:51.24

3. Kosecky Anton 50 PSKZilina 4:06.66 187 1:52.39  2:14.27
70 - 74 years

1. Kolarik lvan N 43  Neregistrovani 3:08.17 555 1:26.13 1:42.04
75 - 79 years

1. Strizenec Milan 38 TPO Trencin 3:41.27 450 1:45.54  1:55.73
Event 6 Women, 200m Freestyle 25 years and older
06.04.2013 - 15:18 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts 100m 200m
open

1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 2:36.86 762 1:15.96 1:20.90

2. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 2:21.54 655 1:.08.27  1:13.27

3. Hilatka Nina 68  MPK Prievidza 2:39.15 651 1:15.52  1:23.63

4. Olszewska Edyta 64  Warsaw Masters Team 2:50.96 525 1:25.55 1:25.41

5. Michalik Dominika 79  MKS JUVENIA Bialystok 2:35.67 521 1:14.97  1:20.70

6. Szaboova Zuzana 79 KP Aquacity Poprad 2:41.91 463 1:15.53  1:26.38

7. Greiner Ulrike 73  Wiener Sport-Club 2:49.94 447 1:21.66  1:28.28

8. Zichova Patricia 65  SKP Presov 3:17.81 339 1:28.25  1:49.56

9. Zagala Joanna 59  SIKRET GLIWICE 3:30.79 314 1:44.21  1:46.58

10. Wepa Hanna 59  MKS LIDER Chelm 5:14.04 95 2:30.46  2:43.58

25 - 29 years

1. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 2:21.54 655 1:08.27  1:13.27
30 - 34 years

1. Michalik Dominika 79  MKS JUVENIA Bialystok 2:35.67 521 1:14.97  1:20.70

2. Szaboova Zuzana 79  KP Aquacity Poprad 2:4191 463 1:15.53  1:26.38
40 - 44 years

1. Greiner Ulrike 73  Wiener Sport-Club 2:49.94 447 1:21.66  1:28.28
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 6, Women, 200m Freestyle

45 - 49 years
1. Hlatka Nina 68  MPK Prievidza 2:39.15
2. Olszewska Edyta 64  Warsaw Masters Team 2:50.96
3. Zichova Patricia 65 SKP Presov 3:17.81
50 - 54 years
1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 2:36.86
2. Zagala Joanna 59  SIKRET GLIWICE 3:30.79
3. Wepa Hanna 59  MKS LIDER Chelm 5:14.04
Event 7 Men, 100m Backstroke

06.04.2013 - 15:28

651
525
339

762
314
95

1:15.52
1:25.55
1:28.25

1:15.96
1:44.21
2:30.46

1:23.63
1:25.41
1:49.56

1:20.90
1:46.58
2:43.58

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04

Rank YB
open
1. Pavlik Rastislav 60 Nereus Zilina
2. Zhykh Serhiy 62 Lwv
3. Funta Miroslav N 68  Neregistrovani
4. Posvanc Peter 56  PVK Bratislava
5. CamajJan 78  UMB Banska Bystrica
6. Martiska Robert 72 Neptun Masters
7. Cigas Peter 70  SK AQUATICS Nitra
8. Skodny Pavol 69 SKP Kupele Piestany
9. Krejcirik Milan 70  Swim Masters Zlin
10. Hrmel Roman 64 PSK Zzilina
11. Witkowski Tadeusz 37 TP Masters Opole
12. Uherek Josef 70  Neptun Masters
13. Citovecky Radek 68 PS Sternberk
14. Cis Andrzej 60 MASTERKRASNIK - Krasnik
Ciecior Jerzy 53 Orka masters R
16. Friauf Ruslan 69 Lwv
17. Jurak Karol 74  SKP Kupele Piestany
18. Raml Wolfgang 71 Wiener Sport-Club
19. Madej Leszek 60 Warsaw Masters Team
20. Samonek Krzysztof 57 MASTERKRASNIK - Krasnik
21. Kushnir Zenoviy 46  Lw
22. Gaspar Igor 73 Budapest Senior
23. Rusowicz Waldemar 55 MASTERKRASNIK - Krasnik
24. Kakony Alexander N 48  Neregistrovani
25. Klapsia Jan 40 Orka masters R
35 -39 years
1. CamajJan 78 UMB Banska Bystrica
2. Jurak Karol 74  SKP Kupele Piestany
40 - 44 years
1. Martiska Robert 72 Neptun Masters
2. Cigas Peter 70  SK AQUATICS Nitra
3. Skodny Pavol 69  SKP Kupele Piestany
4. Krejcirik Milan 70  Swim Masters Zlin
5. Uherek Josef 70  Neptun Masters
6. Friauf Ruslan 69 Lwv

Time Pts
1:09.72 895
1:17.15 660
1:15.78 633
1:1891 627
1:09.24 612
1:13.61 561
1:14.34 545
1:14.83 534
1:14.86 533
1:21.74 504
1:53.31 470
1:18.69 459
1:24.69 453
1:28.99 430
1:37.47 430
1:2427 374
1:21.96 369
1:27.37 335
1:43.79 271
1:48.04 244
2:07.95 243
1:40.98 217
1:57.14 191
2:2045 184
3:00.40 102
1:09.24 612
1:21.96 369
1:13.61 561
1:14.34 545
1:14.83 534
1:14.86 533
1:18.69 459
1:24.27 374
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 7, Men, 100m Backstroke, 40 - 44 years

Rank YB Time Pts
7. Raml Wolfgang 71  Wiener Sport-Club 1:27.37 335
8. Gaspar Igor 73 Budapest Senior 1:40.98 217
45 - 49 years
1. Funta Miroslav N 68  Neregistrovani 1:15.78 633
2. Hrmel Roman 64 PSK Zilina 1:21.74 504
3. Citovecky Radek 68 PS Sternberk 1:24.69 453
50 - 54 years
1. Pavlik Rastislav 60  Nereus Zilina 1:09.72 895
2. Zhykh Serhiy 62 Lwv 1:17.15 660
3. Cis Andrzej 60 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:28.99 430
4. Madej Leszek 60 Warsaw Masters Team 1:43.79 271
55 - 59 years
1. Posvanc Peter 56  PVK Bratislava 1:1891 627
2. Samonek Krzysztof 57 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:48.04 244
3. Rusowicz Waldemar 55 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:57.14 191
60 - 64 years
1. Ciecior Jerzy 53  Orka masters R 1:37.47 430
65 - 69 years
1. Kushnir Zenoviy 46  Lwv 2:07.95 243
2. Kakony Alexander N 48  Neregistrovani 2:2045 184
70 - 74 years
1. Klapsia Jan 40 Orka masters R 3:00.40 102
75 - 79 years
1. Witkowski Tadeusz 37 TP Masters Opole 1:53.31 470
Event 8 Women, 100m Backstroke 25 years and older
06.04.2013 - 15:37 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts
open
1. Khiresh Lyudmyla 57  Lwv 1:30.70 738
2. Hausnerova Maria 49  MPK Prievidza 1:35.35 696
3. Kudelova Bronislava 63  TJ Alcedo Vsetin 1:28.63 661
4. Cervikova Romana 64  Swim Masters Zlin 1:25.13 633
5. Mroz Urszula 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:30.60 619
6. Janosikova Jana 73 TJ Alcedo Vsetin 1:20.27 573
7. Lerch Silvia 59  PVK Bratislava 1:33.47 564
8. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 1:17.73 544
9. Majernikova Laura 67 PVK Bratislava 1:31.02 518
10. Bojdova Alena N 68  Neregistrovani 1:35.06 455
11. Szaboova Zuzana 79  KP Aquacity Poprad 1:25.27 454
12. Bernhauserova Gabriela 71  PSK Zilina 1:35.60 339
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 8, Women, 100m Backstroke

25 - 29 years
1. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 1:17.73 544
30 - 34 years
1. Szaboova Zuzana 79  KP Aquacity Poprad 1:25.27 454
40 - 44 years
1. Janosikova Jana 73 TJ Alcedo Vsetin 1:20.27 573
2. Bernhauserova Gabriela 71  PSK Zilina 1:35.60 339
45 - 49 years
1. Cervikova Romana 64  Swim Masters Zlin 1:25.13 633
2. Majernikova Laura 67 PVK Bratislava 1:31.02 518
3. Bojdova Alena N 68  Neregistrovani 1:35.06 455
50 - 54 years
1. Kudelova Bronislava 63  TJ Alcedo Vsetin 1:28.63 661
2. Mroz Urszula 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:30.60 619
3. Lerch Silvia 59  PVK Bratislava 1:33.47 564
55 - 59 years
1. Khiresh Lyudmyla 57 Lw 1:30.70 738
60 - 64 years
1. Hausnherova Maria 49  MPK Prievidza 1:35.35 696
Event 9 Men, 50m Fly 25 years and older
06.04.2013 - 15:42 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts
open
1. Pokorny Frantisek 41 PVKBro 33.29 1075
2. Syrbu Oleksandr 72 Lw 27.96 866
3. Kodrik Juraj 68  SwimClub Povazska Bystrica 29.94 765
4. Sykora Jaroslav 71  PVK Bratislava 29.62 729
5. Vonsovsky Tomas 67  Neptun Masters 3056 720
6. Gryciuk Piotr 73  MKS LIDER Chelm 29.94 706
7. Janocko Marcel N 76  UMB Banska Bystrica 28.37 695
8. Cermak Karel 51 PVKBrno 3430 694
9. Abel Miroslav 73 SK AQUATICS Nitra 30.32 679
10. Surnak Pavol 70  Nereus Zilina 30.35 677
11. Gulyas Peter 51  Budapesti Delfinek 34.70 670
12. Chudik Tomas 72  Nereus Zilina 30.89 642
13. Divinec Dusan N 85  Neregistrovani 29.57 630
Kral Jozef 47  SPU Nitra 37.14 630
15. Stozek Libor 83 PKMOL 29.69 615
16. Sorman Jozef N 71  Neregistrovani 3155 603
17. Zatko Lucian N 67  Neregistrovani 3250 598
18. Janicek Zbynek 75 PKMOL 30.09 583
19. Klimek Tomas 68  SK UP Olomouc 3287 578
20. Jasko Lukas 84  MPK Prievidza 3051 574
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 9, Men, 50m Fly, open

Rank

21. Melnyk Dmytro
Martiska Norbert

23. Kohout Petr

24. Hrabovsky Marian

25. Nemcok Radoslav
Jaros Juraj

27. Miniarik Vladimir

28. Sevella Juragj

29. Ciecior Jerzy

30. Turansky Branislav

31. Lanc Pavel
Cesnek Jan N

33. Jankovic Juraj N

34. Siman Michal

35. Magic Viktor N

36. Birecki Roman

37. Sedivy Slavomir N

38. Levendovics Gabor

39. Maciejczyk Zbigniew

40. Minkiewicz Jerzy

41. Rybansky Roderik

42. Raml Wolfgang

43. Sevcik Pavel

44. Otlik Marian

45. Kubesa Jiri

46. Zbonak Ivan

47. Kostra Jan

48. Palco Kamil

49. Yatsura Bohdan

50. Osidach Bohdan

51. Hlavac Robert

52. Fischer Adolf

53. Golik Janusz

54. Kurhajec Paul

55. Blaha Jiri

56. Malinak Miroslav

57. Samonek Krzysztof

58. Rudzinski Michal

59. Michalczyk Jerzy

60. Holy Jaroslav

61. Irczyk Leon

62. Murko Igor

25 - 29 years
1. Divinec Dusan N
2. Jasko Lukas

30 - 34 years

Stozek Libor
Nemcok Radoslav
Siman Michal
Levendovics Gabor

PonE

YB

74
69
78
74
79
62
63
77
53
67
69
56
71
79
71
55
68
80
47
56
74
71
66
66
59
65
78
63
56
77
69
40
41
41
76
59
57
66
56
25
51
59

85

83
79
79
80

Lviv

Neptun Masters

Swim Masters Zlin
Nereus Zilina

Sitno Banska Stiavnica
PSK Zilina

PSK Zilina

SK AQUATICS Nitra
Orka masters R

PK Martin

Spartak Prerov
Neregistrovani
Neregistrovani

MPK Prievidza

SG Trencin

TP Masters Opole

SG Trencin
Bekescsaba Szenior
Zgiersko-Leczyckie WOPR
TP Masters Opole
MPK Prievidza

Wiener Sport-Club
Swim Masters Zlin
Orka masters R

PS Sternberk

PK Martin

MPK Prievidza

SKP Presov

Lviv

Lviv

MPK Prievidza

TWS Innsbruck

MKS LIDER Chelm

SU Wien

CPS Praha

TJ Alcedo Vsetin
MASTERKRASNIK - Krasnik
Warsaw Masters Team
MASTERKRASNIK - Krasnik
SKP Kosice

Orka masters R

PSK Spisska Nova Ves

Neregistrovani
MPK Prievidza

PKMOL

Sitno Banska Stiavnica
MPK Prievidza
Bekescsaba Szenior

Time Pts
30.26 573
32.08 573
30.56 556
30.67 550
30.88 547
33.89 547
3393 545
31.05 530
3780 518
34.33 507
33,53 502
3531 502
33.63 498
32.03 490
33.82 489
35.67 487
3571 451
3295 450
4162 448
36.77 445
33.02 441
35.03 440
36.13 435
36.18 433
37.08 418
36.74 414
3391 407
37.44 406
38.47 388
3458 384
37.06 372
49.92 319
50.99 299
51.03 298
3845 279
46.13 217
48.00 200
4783 187
4931 184

1:.40.64 156
59.88 130
5758 111
29.57 630
3051 574
29.69 615
30.88 547
32.03 490
3295 450
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 9, Men, 50m Fly

35 -39 years

=

COXNOO~WDNE

Janocko Marcel N
Janicek Zbynek
Melnyk Dmytro
Kohout Petr
Hrabovsky Marian
Sevella Juraj
Rybansky Roderik
Kostra Jan
Osidach Bohdan
Blaha Jiri

40 - 44 years

Syrbu Oleksandr
Sykora Jaroslav
Gryciuk Piotr
Abel Miroslav
Surnak Pavol
Chudik Tomas
Sorman Jozef N
Martiska Norbert
Lanc Pavel
Jankovic Juraj N
Magic Viktor N
Raml Wolfgang
Hlavac Robert

45 - 49 years

=

CoONoO~WNE

Kodrik Juraj
Vonsovsky Tomas
Zatko Lucian N
Klimek Tomas
Turansky Branislav
Sedivy Slavomir N
Sevcik Pavel

Otlik Marian
Zbonak Ivan
Rudzinski Michal

50 - 54 years

oukwnpE

Jaros Juraj
Miniarik Vladimir
Kubesa Jiri
Palco Kamil
Malinak Miroslav
Murko Igor

55 - 59 years

ok wbdpE

Cesnek Jan N
Birecki Roman
Minkiewicz Jerzy
Yatsura Bohdan
Samonek Krzysztof
Michalczyk Jerzy

76
75
74
78
74
77
74
78
77
76

72
71
73
73
70
72
71
69
69
71
71
71
69

68
67
67
68
67
68
66
66
65
66

62
63
59
63
59
59

56
55
56
56
57
56

UMB Banska Bystrica
PKMOL

Lviv

Swim Masters Zlin
Nereus Zilina

SK AQUATICS Nitra
MPK Prievidza

MPK Prievidza

Lviv

CPS Praha

Lviv

PVK Bratislava
MKS LIDER Chelm
SK AQUATICS Nitra
Nereus Zilina
Nereus Zilina
Neregistrovani
Neptun Masters
Spartak Prerov
Neregistrovani

SG Trencin

Wiener Sport-Club
MPK Prievidza

SwimClub Povazska Bystrica
Neptun Masters
Neregistrovani

SK UP Olomouc

PK Martin

SG Trencin

Swim Masters Zlin

Orka masters R

PK Martin

Warsaw Masters Team

PSK Zilina

PSK Zilina

PS Sternberk

SKP Presov

TJ Alcedo Vsetin

PSK Spisska Nova Ves

Neregistrovani

TP Masters Opole

TP Masters Opole

Lviv

MASTERKRASNIK - Krasnik
MASTERKRASNIK - Krasnik

28.37
30.09
30.26
30.56
30.67
31.05
33.02
33.91
34.58
38.45

27.96
29.62
20.94
30.32
30.35
30.89
31.55
32.08
33.53
33.63
33.82
35.08
37.06

29.94
30.56
32.50
32.87
34.33
35.71
36.13
36.18
36.74
47.83

33.89
33.93
37.08
37.44
46.13
57.58

3531
35.67
36.77
38.47
48.00
49.31

695
583
573
556
550
530
441
407
384
279

866
729
706
679
677
642
603
573
502
498
489
440
372

765
720
598
578
507
451
435
433
414
187

547
545
418
406
217
111

502
487
445
388
200
184

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Slovenska plavecké federacia

08.04.2013 23:59 - Page 18



Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 9, Men, 50m Fly

60 - 64 years

1. Cermak Karel
2. Gulyas Peter
3. Ciecior Jerzy
4. Irczyk Leon

65 - 69 years
1. Kral Jozef

2. Maciejczyk Zbigniew

70 - 74 years

1. Pokorny Frantisek
2. Fischer Adolf
3. Golik Janusz
4. Kurhajec Paul

85 - 89 years

1. Holy Jaroslav

Event 10
06.04.2013 - 15:53

51
51
53
51

47
47

41
40
41
41

25

PVK Brno
Budapesti Delfinek
Orka masters R
Orka masters R

SPU Nitra

Zgiersko-Leczyckie WOPR

PVK Brno

TWS Innsbruck
MKS LIDER Chelm
SU Wien

SKP Kosice

Women, 50m Fly

34.30
34.70
37.80
59.88

37.14
41.62

33.29
49.92
50.99
51.03

1:40.64

694
670
518
130

630
448

1075
319
299
298

156

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04
Rank
open

Jonasova Anna
Zesner Alena
Kodajova Natalia
Mrazova Erika
Sirenko Romana
Hausnerova Maria
Greiner Ulrike
Zichova Patricia
Michalik Dominika
10. Matejova Daniela
11. Novakova Monika
12. Hertsyk Nataliya
13. Szaboova Zuzana
14. Dabrowska Zofia
15. Nemcicova Olga

©oNorwWNE

30 - 34 years
1. Michalik Dominika
2. Szaboova Zuzana
35 -39 years

1. Kodajova Natalia
2. Sirenko Romana
3. Novakova Monika

YB

70
69
78

76
49
73
65
79
70
75
63
79
58
51

79
79

78
76
75

CPS Praha

SwimClub Povazska Bystrica

UMB Banska Bystrica
SKP Kosice

Lviv

MPK Prievidza
Wiener Sport-Club
SKP Presov

MKS JUVENIA Bialystok
Delfin Presov

PVK Bratislava

Lviv

KP Aquacity Poprad
SIKRET GLIWICE
SPU Nitra

MKS JUVENIA Bialystok
KP Aquacity Poprad

UMB Banska Bystrica
Lviv
PVK Bratislava

Time

34.62
34.67
34.80
47.78
36.30
45.93
38.02
39.32
37.56
38.79
38.28
43.31
39.63
51.75
57.01

37.56
39.63

34.80
36.30
38.28

Pts

628
626
593
554
522
505
474
466
452
447
445
441
385
272
264

452
385

593
522
445
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Zilina, 6. - 7.4.2013

Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Event 10, Women, 50m Fly

40 - 44 years

1. Jonasova Anna

2. Zesner Alena

3. Greiner Ulrike

4. Matejova Daniela
45 - 49 years

1. Zichova Patricia

50 - 54 years
1. Hertsyk Nataliya

55 - 59 years

1. Dabrowska Zofia

60 - 64 years

1. Hausnerova Maria
2. Nemcicova Olga

65 - 69 years

1. Mrazova Erika

Event 11

70 CPS Praha

69  SwimClub Povazska Bystrica
73 Wiener Sport-Club

70  Delfin Presov

65 SKP Presov

63  Lwv

58  SIKRET GLIWICE

49  MPK Prievidza
51 SPU Nitra

48 SKP Kosice

Men, 200m Medley

34.62
34.67
38.02
38.79

39.32

43.31

51.75

45.93
57.01

47.78

628
626
474
447

466

441

272

505
264

554

25 years and older

06.04.2013 - 15:57 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts 100m 200m
open
1. Madej Leszek 60  Warsaw Masters Team 2:32.51 924 1:10.49 1:22.02
2. Valtr Vaclav 56  Spolchemie Usti nad Labem 2:52.83 717 1:.21.78 1:31.05
3. Vachan Lukas 85  SKP Kupele Piestany 2:25.19 703 1:10.29  1:14.90
4. Abel Miroslav 73 SK AQUATICS Nitra 2:36.11 666 1:11.36  1:24.75
5. Kantek Karol N 48 Neregistrovani 3:20.01 646 1:34.29 1:45.72
6. Skodny Pavol 69  SKP Kupele Piestany 2:39.30 627 1:15.84  1:23.46
7. Krcik Jozef 57 PVK Bratislava 3:03.02 604 1:25.30 1:37.72
8. Fischer Adolf 40  TWS Innsbruck 3:40.52 597 1:49.60 1:50.92
9. Camaj Jan 78 UMB Banska Bystrica 2:33.61 544 1:10.71  1:22.90
10. Cesnek Jan N 56 Neregistrovani 3:13.78 509 1:26.07 1:47.71
11. Hrabovsky Ilvan 71  Nereus Zilina 2:52.53 493 1:17.63  1:34.90
Citovecky Radek 68  PS Sternberk 2:57.00 493 1:26.98  1:30.02
13. Argalas Dusan 76  UMB Banska Bystrica 2:39.49 486 1:18.64  1:20.85
14. Uherek Josef 70  Neptun Masters 2:54.19 479 1:.22.18 1:32.01
15. Nemcok Radoslav 79  Sitno Banska Stiavnica 2:4450 478 1:19.72  1:24.78
16. Nemcok Tomas 84  Sitno Banska Stiavnica 2:46.47 466 1:19.02  1:27.45
17. Polak Peter 60  Wiener Sport-Club 3:13.91 449 1:37.88  1:36.03
18. Mares Libor 69 PS Sternberk 2:59.12 441 1:32.56  1:26.56
19. Kubesa Jiri 59 PS Sternberk 3:17.74 424 1:34.60 1:43.14
20. Friauf Ruslan 69  Lviv 3:02.14 419 1:27.12  1:35.02
21. Otlik Marian 66  Orka masters R 3:10.98 392 1:31.95 1:39.03
22. Gaspar Igor 73  Budapest Senior 3:1457 344 1:37.32  1:37.25
23. Stubna Michal 59  PSK Zilina 3:33.84 335 1:41.80 1:52.04
24. Strnad Martin 61 PSK Zilina 3:38.22 315 1:45.30 1:52.92
25. Kmet Jaroslav 62 PSK Zilina 3:41.74 300 1:49.40 1:52.34
26. Irczyk Leon 51  Orka masters R 4:16.82 246 2:20.01 1:56.81
27. Wepa Wieslaw 56  MKS LIDER Chelm 4:09.40 238 2:05.40 2:04.00
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 11, Men, 200m Medley, open

Rank YB

DSQ Wasik Bogdan 55  Zgiersko-Leczyckie WOPR
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celu vzdialenost. (Time: 16:56)

25 - 29 years
1. Vachan Lukas 85  SKP Kupele Piestany
2. Nemcok Tomas 84  Sitno Banska Stiavnica
30 - 34 years
1. Nemcok Radoslav 79  Sitno Banska Stiavnica
35 -39 years
1. CamajJan 78  UMB Banska Bystrica
2. Argalas Dusan 76  UMB Banska Bystrica
40 - 44 years
1. Abel Miroslav 73  SK AQUATICS Nitra
2. Skodny Pavol 69  SKP Kupele Piestany
3. Hrabovsky lvan 71  Nereus Zilina
4. Uherek Josef 70  Neptun Masters
5. Mares Libor 69  PS Sternberk
6. Friauf Ruslan 69 Lviv
7. Gaspar Igor 73  Budapest Senior
45 - 49 years
1. Citovecky Radek 68 PS Sternberk
2. Otlik Marian 66  Orka masters R
50 - 54 years
1. Madej Leszek 60 Warsaw Masters Team
2. Polak Peter 60  Wiener Sport-Club
3. Kubesa Jiri 59  PS Sternberk
4. Stubna Michal 59 PSK Zilina
5. Strnad Martin 61 PSK Zilina
6. Kmet Jaroslav 62 PSK Zilina
55 - 59 years
1. Valtr Vaclav 56  Spolchemie Usti nad Labem
2. Krcik Jozef 57 PVK Bratislava
3. CesnekJan N 56  Neregistrovani
4. Wepa Wieslaw 56  MKS LIDER Chelm
DSQ Wasik Bogdan 55  Zgiersko-Leczyckie WOPR

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celt vzdialenost. (Time: 16:56)

60 - 64 years

1. Irczyk Leon 51 Orka masters R
65 - 69 years

1. Kantek Karol N 48  Neregistrovani
70 - 74 years

1. Fischer Adolf 40  TWS Innsbruck

Time

2:25.19
2:46.47

2:44.50

2:33.61
2:39.49

2:36.11
2:39.30
2:52.53
2:54.19
2:59.12
3:02.14
3:14.57

2:57.00
3:10.98

2:32.51
3:13.91
3:17.74
3:33.84
3:38.22
3:41.74

2:52.83
3:03.02
3:13.78
4:09.40

4:16.82

3:20.01

3:40.52

Pts

703
466

478

544
486

666
627
493
479
441
419
344

493
392

924
449
424

335
315
300

717
604
509
238

246

646

597

100m
1:50.27

1:10.29
1:19.02

1:19.72

1:10.71
1:18.64

1:11.36
1:15.84
1:17.63
1:22.18
1:32.56
1:27.12
1:37.32

1:26.98
1:31.95

1:10.49
1:37.88
1:34.60
1:41.80
1:45.30
1:49.40

1:21.78
1:25.30
1:26.07
2:05.40
1:50.27

2:20.01

1:34.29

1:49.60

200m

1:14.90
1:27.45

1:24.78

1:22.90
1:20.85

1:24.75
1:23.46
1:34.90
1:32.01
1:26.56
1:35.02
1:37.25

1:30.02
1:39.03

1:22.02
1:36.03
1:43.14
1:52.04
1:52.92
1:52.34

1:31.05
1:37.72
1:47.71
2:04.00

1:56.81

1:45.72

1:50.92
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Zilina, 6. - 7.4.2013

Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Event 12 Women, 200m Medley 25 years and older
06.04.2013 - 16:13 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts 100m 200m
open
1. Vancova Zuzana 63  SPK Bratislava 3:00.80 734 1:.26.27 1:34.53
2. Stepien Ewa 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR 3:13.79 596 1:.37.24  1:36.55
3. Janosikova Jana 73  TJ Alcedo Vsetin 3:00.05 553 1:22.96  1:37.09
4. Olszewska Edyta 64  Warsaw Masters Team 3:15.09 542 1:40.37  1:34.72
5. Szaboova Zuzana 79 KP Aquacity Poprad 2:56.93 527 1:25.81 1:31.12
6. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 3:26.81 490 1:39.22  1:47.59
7. Vrbova Zuzana 63  SPK Bratislava 3:28.67 477 1:.44.98 1:43.69
8. Makksymiv Lyudmyla 60  Lviv 3:51.39 350 1:57.71  1:53.68
9. Pohorelcova Janka 75 SK FLIPPER Brezno 3:27.07 323 1:39.94 1:47.13
10. Bernhauserova Gabriela 71 PSK Zilina 3:35.43 322 1:38.49 1:56.94
11. Griesbachova Magdalena 45  SPU Nitra 5:41.98 191 2:46.47  2:55.51
30 - 34 years
1. Szaboova Zuzana 79  KP Agquacity Poprad 2:56.93 527 1:25.81 1:31.12
35 -39 years
1. Pohorelcova Janka 75  SKFLIPPER Brezno 3:27.07 323 1:39.94 1:47.13
40 - 44 years
1. Janosikova Jana 73  TJ Alcedo Vsetin 3:00.05 553 1:22.96 1:37.09
2. Bernhauserova Gabriela 71 PSK Zilina 3:35.43 322 1:38.49 1:56.94
45 - 49 years
1. Olszewska Edyta 64  Warsaw Masters Team 3:15.09 542 1:40.37 1:34.72
50 - 54 years
1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 3:00.80 734 1:26.27 1:34.53
2. Stepien Ewa 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR 3:13.79 596 1:37.24  1:36.55
3. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 3:26.81 490 1:39.22 1:47.59
4. Vrbova Zuzana 63  SPK Bratislava 3:28.67 477 1:44.98 1:43.69
5. Makksymiv Lyudmyla 60  Lviv 3:51.39 350 1:57.71  1:53.68
65 - 69 years
1. Griesbachova Magdalena 45  SPU Nitra 5:41.98 191 2:46.47 2:55.51
Event 13 Mixed, 4 x 50m Medley AG 100 and older
06.04.2013 - 16:23 Results
Points: DSV Masters 04
Rank Time Pts
AG 160 - 199
1. SKP Kupele Piestany 2 SKP Kupele Piestany 2:20.67
Vachanova Lucia 87 Vachan Lukas 85
Kicinova Anna 61 Brno Milan 53
2. MPK Prievidza 1 MPK Prievidza 2:27.74
Hausnerova Maria 49 Hlavac Robert 69
Ivica Marian 78 Hlatka Nina 68
3. PVK Bratislava 1 PVK Bratislava 2:36.10
Majernikova Laura 67 Novakova Monika 75
Manasil Peter 56 Krcik Jozef 57
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 13, Mixed, 4 x 50m Medley, AG 160 - 199

Rank Time Pts
4. Neregistrovani 1 Neregistrovani 2:44.47
Surnak Jozef N 62 Kukelova Julia N 80
Divinec Dusan N 85 Divincova Julia N 59
5. PSK Zilina 1 PSK Zilina 2:45.25
Bernhauserova Gabriela 71 Kmet Jaroslav 62
Hromcova Miroslava 75 Strnad Martin 61
AG 200 and older
1. Lvivl Lviv 2:27.54
Khiresh Lyudmyla 57 Syrbu Oleksandr 72
Shelest Mychailo 54 Hertsyk Nataliya 63
2. Swim Masters Zlin 1 Swim Masters Zlin 2:27.90
Cervikova Romana 64 Krejcirik Milan 70
Buchtikova Petra 66 Minar Petr 46
3. PVK Bratislava 2 PVK Bratislava 2:36.71
Posvanc Peter 56 Lerch Silvia 59
Nahalka Peter 53 Forrova lvica 60
4. MKS LIDER Chelm 1 MKS LIDER Chelm 3:40.46
Orzeszko Eliza 81 Golik Janusz 41
Wepa Hanna 59 Wepa Wieslaw 56
Event 14 Men, 4 x 50m Freestyle AG 100 and older
06.04.2013 - 16:30 Results
Points: DSV Masters 04
Rank Time Pts
AG 120 - 159
1. Masters Olomouc 1 PKMOL 1:50.49
Tomek Mario 83 Janicek Zbynek 75
Dvorak Libor 74 Stozek Libor 83
2. MPK Prievidza 1 MPK Prievidza 1:58.14
Siman Michal 79 Rybansky Roderik 74
Kostra Jan 78 Jasko Lukas 84
3. SK AQUATICS Nitral SK AQUATICS Nitra 2:01.60
Abel Miroslav 73 Sevella Juraj 77
Cigas Peter 70 Gaspar Pavol 88
AG 160 - 199
1. Nereus Zilina 1 Nereus Zilina 1:53.07
Hrabovsky Marian 74 Chudik Tomas 72
Hrabovsky Ivan 71 Surnak Pavol 70
2. Lvivl Lviv 1:.53.17
Melnyk Dmytro 74 Delyatynskyy Stepan 65
Shavrov Oleksandr 76 Syrbu Oleksandr 72
3. Neptun Masters 1 Neptun Masters 1:54.09
Martiska Robert 72 Martiska Norbert 69
Uherek Josef 70 Vonsovsky Tomas 67
4. SKP Kupele Piestany 1 SKP Kupele Piestany 1:54.21
Skodny Pavol 69 Jurak Karol 74
Brno Milan 53 Vachan Lukas 85
5. PS Sternberk 1 PS Sternberk 2:03.83
Citovecky Radek 68 Mares Libor 69
Kubesa Jiri 59
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 14, Men, 4 x 50m Freestyle, AG 160 - 199

Rank Time Pts
6. Swim Masters Zlin 2 Swim Masters Zlin 2:07.06
Prilucik Michal 66 Kos David 68
Sevcik Pavel 66 Kohout Petr 78
7. KPS DELFIN ZilinaN 1 KPS DELFIN Zilina N 2:26.55
Karpis Juraj N 46 Vandlik Marian N 62
Bado Marian N 75 Kerak Roman N 85
AG 200 and older
1. PSK Zilina 2 PSK Zilina 1.55.67
Pavlik Rastislav 60 Hrmel Roman 64
Miniarik Vladimir 63 Jaros Juraj 62
2. Lviv2 Lviv 2:05.81
Zhykh Serhiy 62 Martyniuk luriii 69
Yatsura Bohdan 56 Viiuk Jurii 59
3. TP Masters Opole 1 TP Masters Opole 2:18.12
Birecki Roman 55 Minkiewicz Jerzy 56
Krasnodebski Zbigniew 56 Witkowski Tadeusz 37
4. PSK Zilina1 PSK Zilina 2:20.87
Horecny Vladimir N 62 Pinzik Milan 62
Kmet Jaroslav 62 Stubna Michal 59
5. PSK SpiSska Novéa Ves 1 PSK Spisska Nova Ves 2:32.91
Milcak Peter 57 Piroch Peter 51
Murko Igor 59 Dulik Jaroslav 67
6. Lviv3 Lviv 2:33.37
Shelest Mychailo 54 Kushnir Zenoviy 46
Rudnyk Igor 61 Koretskyy Roman 49
7. PSK Zilina 3 PSK Zilina 2:36.50
Strnad Martin 61 Kluvanek Pavol 72
Kosecky Anton 50 Trojak Lubomir 65
Event 15 Women, 4 x 50m Freestyle AG 100 and older
06.04.2013 - 16:39 Results
Points: DSV Masters 04
Rank Time Pts
AG 120 - 159
1. KPS DELFIN ZilinaN 1 KPS DELFIN Zilina N 2:55.15
Staudingerova Jana N 77 Kerakova lvana N 88
Soskova Gabriela N 78 Kodajova Martina N 87

Event 16
07.04.2013 - 9:00

Men, 100m Freestyle

25 years and older
Results

Points: DSV Masters 04

Rank
open

Drushinin Dimitrij
Pavlik Rastislav
Vachan Lukas
Syrbu Oleksandr
Soukup Petr

arwd PR

YB

70  Askoe Steyr

60 Nereus Zilina

85  SKP Kupele Piestany
72 Lw

67 TAURUS Prostejov

Time Pts
59.29 731
1:03.46 720
56.87 703
1:00.09 702
1:02.60 669
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 16, Men, 100m Freestyle, open

Rank

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

15.
16.
17.
18.

20.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Brno Milan
Gryciuk Piotr
Maciejczyk Zbigniew
Camaj Jan
Stozek Libor
Abel Miroslav
Birecki Roman
Delyatynskyy Stepan
Majerik Peter N
Minkiewicz Jerzy
Hrmel Roman
Divinec Dusan N
Sorman Jozef N
Citovecky Radek
Uherek Josef
Cesnek Jan N
Kohout Petr
Hrabovsky Ivan
Hrabovsky Marian
Hracki Libor

Ries Petr

Minar Petr

Otlik Marian

Cis Andrzej

Karel Richard
Jurak Karol
Witkowski Tadeusz
Dvorak Libor
Strizenec Milan
Schmidt Carsten
Milcak Peter
Sojka Milan N
Magic Viktor N
Horil Juraj

Kostra Jan

Blaha Jiri

Kerak Ladislav N
Zbonak Ivan
Yatsura Bohdan
Kubesa Jiri
Gaspar Igor
Sedivy Slavomir N
Malinak Miroslav
Stubna Michal
Prilucik Michal
Mazurek Marcin
Koretskyy Roman
Kmet Jaroslav
Dulik Jaroslav
Irczyk Leon
Piskorik Jan N
Tichy Peter N
Kosecky Anton
Murko Igor
Klapsia Jan

YB

53
73
47
78
83
73
55
65
68
56
64
85
71
68
70
56
78
71
74
72
56
46
66
60
62
74
37
74
38
84
57
63
71
72
78
76
62
65
56
59
73
68
59
59
66
75
49
62
67
51
62
69
50
59
40

SKP Kupele Piestany
MKS LIDER Chelm
Zgiersko-Leczyckie WOPR
UMB Banska Bystrica
PKMOL

SK AQUATICS Nitra
TP Masters Opole

Lviv

TRIAX Bratislava

TP Masters Opole

PSK Zilina
Neregistrovani
Neregistrovani

PS Sternberk

Neptun Masters
Neregistrovani

Swim Masters Zlin
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Slavie Havirov

Slavia PF Ceske Budejovice
Swim Masters Zlin
Orka masters R
MASTERKRASNIK - Krasnik
VSK UKBratislava

SKP Kupele Piestany
TP Masters Opole
PKMOL

TPO Trencin

Wiener Sport-Club

PSK Spisska Nova Ves
Neregistrovani

SG Trencin

PPK Piestany

MPK Prievidza

CPS Praha

PSK Zilina

PK Matrtin

Lviv

PS Sternberk
Budapest Senior

SG Trencin

TJ Alcedo Vsetin

PSK Zilina

Swim Masters Zlin
MASTERKRASNIK - Krasnik
Lviv

PSK Zilina

PSK Spisska Nova Ves
Orka masters R
Neregistrovani
Neregistrovani

PSK Zilina

PSK Spisska Nova Ves
Orka masters R

Time
1:11.43
1:03.08
1:18.39
1:01.43
1:00.86
1:04.77
1:11.28
1:06.91
1:06.91
1:11.85
1:07.75
1:02.74
1:06.42
1:08.11
1:06.47
1:13.01
1:04.26
1:06.85
1:04.68
1:07.30
1:14.12
1:24.00
1:09.99
1:13.39
1:13.55
1:07.32
1:37.98
1:08.61
1:38.74
1:08.07
1:18.96
1:17.27
1:12.78
1:12.86
1:10.49
1:11.70
1:19.62
1:17.60
1:23.42
1:21.12
1:16.35
1:18.85
1:22.15
1:22.87
1:20.83
1:16.52
1:34.13
1:26.51
1:26.78
1:40.81
1:32.55
1:27.61
1:48.61
1:45.57
2:57.40

Pts

665
607
597
586
576
561
558
548
548
545
528
523
520
520
519
519
512
510
502
500
496
485
479
465
462
445
431
421
421
410
410
399
395
394
388
369
364
351
348
344
342
335
332
323
311
303
290
284
251
236
232
226
189
156

53
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 16, Men, 100m Freestyle

25 - 29 years

1. Vachan Lukas
2. Divinec Dusan N
3. Schmidt Carsten

30 - 34 years
1. Stozek Libor

35 -39 years

1. CamajJan
Kohout Petr
Hrabovsky Marian
Jurak Karol
Dvorak Libor
Kostra Jan

Blaha Jiri
Mazurek Marcin

©ONogOA~WN

40 - 44 years

Drushinin Dimitrij
Syrbu Oleksandr
Gryciuk Piotr
Abel Miroslav
Sorman Jozef N
Uherek Josef
Hrabovsky Ivan
Hracki Libor
Magic Viktor N
10. Horil Juraj

11. Gaspar Igor

12. Tichy Peter N

©CoNO O ~WNE

45 - 49 years

1. Soukup Petr

2. Delyatynskyy Stepan
Majerik Peter N
Hrmel Roman
Citovecky Radek
Otlik Marian

Zbonak Ivan

Sedivy Slavomir N
Prilucik Michal

Dulik Jaroslav

COX N UM

1

50 - 54 years

Pavlik Rastislav
Cis Andrzej
Karel Richard
Sojka Milan N
Kerak Ladislav N
Kubesa Jiri
Malinak Miroslav
Stubna Michal

ONo RN E

85
85

83

78
78
74
74
74
78
76
75

70
72
73
73
71
70
71
72
71
72
73
69

67
65
68

68
66
65
68
66
67

60
60
62
63
62
59
59
59

SKP Kupele Piestany
Neregistrovani
Wiener Sport-Club

PKMOL

UMB Banska Bystrica

Swim Masters Zlin

Nereus Zilina

SKP Kupele Piestany
PKMOL

MPK Prievidza

CPS Praha
MASTERKRASNIK - Krasnik

Askoe Steyr

Lviv

MKS LIDER Chelm
SK AQUATICS Nitra
Neregistrovani
Neptun Masters
Nereus Zilina
Slavie Havirov

SG Trencin

PPK Piestany
Budapest Senior
Neregistrovani

TAURUS Prostejov

Lviv

TRIAX Bratislava

PSK Zilina

PS Sternberk

Orka masters R

PK Martin

SG Trencin

Swim Masters Zlin
PSK Spisska Nova Ves

Nereus Zilina
MASTERKRASNIK - Krasnik
VSK UKBratislava
Neregistrovani

PSK Zilina

PS Sternberk

TJ Alcedo Vsetin

PSK Zilina

56.87
1:02.74
1:08.07

1:00.86

1:01.43
1:04.26
1:04.68
1:07.32
1:08.61
1:10.49
1:11.70
1:16.52

59.29
1:00.09
1:03.08
1:04.77
1:06.42
1:06.47
1:06.85
1:07.30
1:12.78
1:12.86
1:16.35
1:27.61

1:02.60
1:06.91
1:06.91
1:07.75
1:08.11
1:09.99
1:17.60
1:18.85
1:20.83
1:26.78

1:03.46
1:13.39
1:13.55
1:17.27
1:19.62
1:21.12
1:22.15
1:22.87

703
523
410

576

586
512
502
445
421
388
369
303

731
702
607
561
520
519
510
500
395
394
342
226

669
548
548
528
520
479
351
335
311
251

720
465
462
399
364
344
332
323
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 16, Men, 100m Freestyle, 50 - 54 years

Rank YB Time Pts
9. Kmet Jaroslav 62 PSK Zilina 1:26.51 284
10. Piskorik Jan N 62  Neregistrovani 1:3255 232
11. Murko Igor 59 PSK Spisska Nova Ves 1:45.57 156
55 - 59 years
1. Birecki Roman 55 TP Masters Opole 1:11.28 558
2. Minkiewicz Jerzy 56 TP Masters Opole 1:11.85 545
3. CesnekJan N 56  Neregistrovani 1:13.01 519
4. Ries Petr 56  Slavia PF Ceske Budejovice 1:14.12 496
5. Milcak Peter 57 PSK Spisska Nova Ves 1:18.96 410
6. Yatsura Bohdan 56 Lwv 1:23.42 348
60 - 64 years
1. Brno Milan 53  SKP Kupele Piestany 1:11.43 665
2. Koretskyy Roman 49  Lw 1:34.13 290
3. lrczyk Leon 51  Orka masters R 1:40.81 236
4. Kosecky Anton 50 PSK Zilina 1:48.61 189
65 - 69 years
1. Maciejczyk Zbigniew 47  Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:18.39 597
2. Minar Petr 46  Swim Masters Zlin 1:24.00 485
70 - 74 years
1. Klapsia Jan 40  Orka masters R 2:57.40 53
75 - 79 years
1. Witkowski Tadeusz 37 TP Masters Opole 1:37.98 431
2. Strizenec Milan 38 TPO Trencin 1:38.74 421
Event 17 Women, 100m Freestyle 25 years and older
07.04.2013 - 9:18 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts
open
1. Cervikova Romana 64  Swim Masters Zlin 1:11.79 693
2. Vancova Zuzana 63  SPK Bratislava 1:13.85 683
3. Hlatka Nina 68 MPK Prievidza 1:12.35 677
4. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 1:06.54 643
5. Hausnerova Maria 49  MPK Prievidza 1:24.74 598
6. Stepien Ewa 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:18.93 559
Kudelova Bronislava 63  TJ Alcedo Vsetin 1:18.95 559
8. Forrova lvica 60 PVK Bratislava 1:19.32 551
9. Janosikova Jana 73 TJ Alcedo Vsetin 1:12.18 545
10. Miniarikova Ivana N 88  Neregistrovani 1:11.13 527
11. Szaboova Zuzana 79  KP Aquacity Poprad 1:12.31 517
Valentova Eva 57  SKP Kosice 1:25.37 517
13. Michalik Dominika 79  MKS JUVENIA Bialystok 1:1252 513
14. Horecna Katarina 80  SPU Nitra 1:14.47 473
15. Nicpon Krystyna 40 WODNIK 29 KATOWICE 1:5252 451
16. Buchtikova Petra 66  Swim Masters Zlin 1:25.01 417
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 17, Women, 100m Freestyle, open

Rank YB Time Pts
17. Hromcova Miroslava 75 PSK Zilina 1:18.04 404
18. Zagala Joanna 59  SIKRET GLIWICE 1:32.04 352
19. Laluhova Tereza N 74  Neregistrovani 1:41.35 184

25 - 29 years

1. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 1:06.54 643

2. Miniarikova lvana N 88  Neregistrovani 1:11.13 527
30 - 34 years

1. Szaboova Zuzana 79  KP Aquacity Poprad 1:12.31 517

2. Michalik Dominika 79  MKS JUVENIA Bialystok 1:1252 513

3. Horecna Katarina 80 SPU Nitra 1:14.47 473
35 -39 years

1. Hromcova Miroslava 75 PSK Zilina 1:18.04 404

2. Laluhova Tereza N 74  Neregistrovani 1:41.35 184
40 - 44 years

1. Janosikova Jana 73  TJ Alcedo Vsetin 1:12.18 545
45 - 49 years

1. Cervikova Romana 64  Swim Masters Zlin 1:11.79 693

2. Hlatka Nina 68 MPK Prievidza 1:12.35 677

3. Buchtikova Petra 66  Swim Masters Zlin 1:25.01 417
50 - 54 years

1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 1:13.85 683

2. Stepien Ewa 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:18.93 559

3. Kudelova Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetin 1:18.95 559

4. Forrova lvica 60 PVK Bratislava 1:19.32 551

5. Zagala Joanna 59  SIKRET GLIWICE 1:32.04 352
55 - 59 years

1. Valentova Eva 57 SKP Kosice 1:25.37 517
60 - 64 years

1. Hausnerova Maria 49  MPK Prievidza 1:24.74 598
70 - 74 years

1. Nicpon Krystyna 40 WODNIK 29 KATOWICE 1:5252 451
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 18
07.04.2013 - 9:25

Men, 50m Breaststroke

25 years and older
Results

Points: DSV Masters 04

Rank
open

Pokorny Frantisek

Wiczel Roman

Klimek Tomas

Mrozinski Jerzy

Gulyas Peter

Valtr Vaclav

Soukup Petr

Viiuk Jurii

Shelest Mychailo

10. Stozek Libor

11. Manasil Peter

12. Ivica Marian

13. Fischer Adolf

14. Tomek Mario
Jaros Juraj

16. Miniarik Vladimir

17. Melnyk Dmytro

18. Cyron Zdenek

19. Golik Janusz

20. Minar Petr

21. Wasik Bogdan

22. Krasnodebski Zbigniew

23. Nagy Robert

24. Nahalka Peter

25. Yaskevych Igor

26. Shavrov Oleksandr

27. Beno Vladimir N

28. Surnak Pavol

29. Siman Michal

30. Jakes Jan N

31. Obertik Robert N

32. Polacek Peter

33. Hracki Libor

34. Horil Juraj

35. Hertsyk Andrii

36. Friauf Ruslan

37. Zatko Lucian N

38. Delyatynskyy Stepan

39. Hrabovsky Marian
Moravec Peter

41. CesnekJan N

42. Svejda lvan

43. Kmet Jaroslav

44, Strnad Martin

45, Hlavac Robert

46. Schmidt Carsten

47. Kerak Ladislav N

48. Schweer Carsten

49. Ciecior Jerzy

50. Prilucik Michal

51. Michalczyk Jerzy

52. Pinzik Milan

NogkrowbdpE

YB

41
48
68
59
51
56
67
59
54
83
56
78
40
83
62
63
74
67
41
46
55
56
38
53
66
76
66
70
79
79
68
47
72
72
63
69
67
65
74
55
56
42
62
61
69
84
62
69
53
66
56
62

PVK Brno
Zgiersko-Leczyckie WOPR
SK UP Olomouc
WODNIK 29 KATOWICE
Budapesti Delfinek
Spolchemie Usti nad Labem
TAURUS Prostejov
Aqua Kiev

Lviv

PKMOL

PVK Bratislava
MPK Prievidza
TWS Innsbruck
PKMOL

PSK Zilina

PSK Zilina

Lviv

Swim Masters Zlin
MKS LIDER Chelm
Swim Masters Zlin
Zgiersko-Leczyckie WOPR
TP Masters Opole
BVSC Senior

PVK Bratislava
Lviv

Lviv

Neregistrovani
Nereus Zilina

MPK Prievidza
Neregistrovani
Neregistrovani
SKP Kosice

Slavie Havirov

PPK Piestany

Lviv

Lviv

Neregistrovani

Lviv

Nereus Zilina

PVK Bratislava
Neregistrovani
Neregistrovani
PSK Zilina

PSK Zilina

MPK Prievidza
Wiener Sport-Club
PSK Zilina

PVK Bratislava
Orka masters R
Swim Masters Zlin
MASTERKRASNIK - Krasnik
PSK Zilina

Time Pts
4049 841
39.38 776
3482 686
36.61 680
39.89 633
38.87 623
36.31 605
38.07 605
39.26 605
35.16 588
39.96 574
3474 570
46.34 561
3580 557
39.13 557
39.16 555
35.07 554
3741 553
47.08 535
4472 529
41.29 520
41.36 517
4998 516
4293 508
3859 504
36.25 502
38.67 501
37.18 499
3724 495
3757 482
39.21 480
46.30 477
3785 473
38.03 466
4157 464
38.36 454
40.36 440
40.54 435
38.16 430
43.98 430
4416 425
50.88 424
4293 421
4299 420
39.70 410
3825 404
43.80 397
4095 373
48.03 362
43.21 359
46.88 355
4555 353
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 18, Men, 50m Breaststroke, open

Rank YB Time Pts
53. Rusowicz Waldemar 55 MASTERKRASNIK - Krasnik 4714 349
54. Stubna Michal 59  PSK Zilina 4582 347
55. Raml Wolfgang 71  Wiener Sport-Club 42.03 345
56. Funta Miroslav N 68  Neregistrovani 4436 332

Wepa Wieslaw 56  MKS LIDER Chelm 4794 332
58. Rudzinski Michal 66  Warsaw Masters Team 4496 319
59. Karpis Juraj N 68  Neregistrovani 44,99 318
60. Piroch Peter 51 PSK Spisska Nova Ves 50.65 309
61. Irczyk Leon 51  Orka masters R 50.77 307
62. Janik Jacek 68 MASTERKRASNIK - Krasnik 4557 306
63. Otlik Marian 66  Orka masters R 46.22 293
64. Benko Alexander 45  SPU Nitra 5495 285
65. Kerak Roman N 85 KPS DELFIN Zilina N 43.02 284
66. Bado Marian N 75 KPS DELFIN Zilina N 44.08 279
67. Topolsky Juraj N 76  Neregistrovani 4496 263
68. Platzner Igor N 50  Neregistrovani 53.97 255
69. Kluvanek Pavol 72  PSK Zilina 46.87 249
70. Kosecky Anton 50 PSK Zilina 5493 242
71. KomarJan N 62 PSK zilina 51.98 237
72. Blaha Jiri 76 CPS Praha 4765 221
73. Kotman Jan N 64 PSK Zzilina 53.64 187
Holy Jaroslav 25 SKP Kosice 1:26.34 187
75. Racz Oliver 47  SKP Kosice 1:03.34 186
76. Oravcik Milan N 47  Neregistrovani 1:07.60 153
77. Klapsia Jan 40  Orka masters R 1:13.03 143
78. Demecko Pavol 47  PSK Spisska Nova Ves 2:03.58 25
25 - 29 years
1. Schmidt Carsten 84  Wiener Sport-Club 38.25 404
2. Kerak Roman N 85 KPS DELFIN Zilina N 43.02 284
30 - 34 years
1. Stozek Libor 83 PKMOL 35.16 588
2. Tomek Mario 83 PKMOL 3580 557
3. Siman Michal 79  MPK Prievidza 37.24 495
4. JakesJan N 79  Neregistrovani 3757 482
35 -39 years
1. Ivica Marian 78  MPK Prievidza 34.74 570
2. Melnyk Dmytro 74 Lw 35.07 554
3. Shavrov Oleksandr 76  Lw 36.25 502
4. Hrabovsky Marian 74 Nereus Zilina 38.16 430
5. Bado Marian N 75 KPS DELFIN Zilina N 44.08 279
6. Topolsky Juraj N 76  Neregistrovani 4496 263
7. Blaha Jiri 76  CPS Praha 4765 221
40 - 44 years
1. Surnak Pavol 70  Nereus Zilina 37.18 499
2. Hracki Libor 72 Slavie Havirov 37.85 473
3. Horil Juraj 72  PPK Piestany 38.03 466
4. Friauf Ruslan 69 Lwv 38.36 454
5. Hlavac Robert 69 MPK Prievidza 39.70 410
6. Schweer Carsten 69 PVK Bratislava 40.95 373
7. Raml Wolfgang 71 Wiener Sport-Club 42.03 345
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 18, Men, 50m Breaststroke, 40 - 44 years

Rank
8. Kluvanek Pavol

45 - 49 years

1. Klimek Tomas

2. Soukup Petr

3. Cyron Zdenek

4. Yaskevych Igor
5. Beno Vladimir N
6. Obertik Robert N
7. Zatko Lucian N

8. Delyatynskyy Stepan
9. Prilucik Michal
10. Funta Miroslav N
11. Rudzinski Michal
12. Karpis Juraj N
13. Janik Jacek

14. Otlik Marian

15. Kotman Jan N

50 - 54 years

Mrozinski Jerzy
Viiuk Jurii

Jaros Jurgj
Miniarik Vladimir
Hertsyk Andrii
Kmet Jaroslav
Strnad Martin
Kerak Ladislav N
Pinzik Milan
Stubna Michal
Komar Jan N

POOXOXNOORWDNE

[

55 - 59 years

Valtr Vaclav

Shelest Mychailo
Manasil Peter

Wasik Bogdan
Krasnodebski Zbigniew
Moravec Peter

Cesnek Jan N
Michalczyk Jerzy
Rusowicz Waldemar
Wepa Wieslaw

CONOO WD E

[

60 - 64 years

Gulyas Peter
Nahalka Peter
Ciecior Jerzy
Piroch Peter
Irczyk Leon
Platzner Igor N
Kosecky Anton

NogA~wWNE

YB
72

68
67
67
66
66
68
67
65
66
68
66
68
68
66

59
59
62
63
63
62
61
62
62
59
62

56

56
55
56
55
56
56
55
56

51
53
53
51
51
50
50

PSK Zilina

SK UP Olomouc
TAURUS Prostejov
Swim Masters Zlin

Lviv

Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

Lviv

Swim Masters Zlin
Neregistrovani

Warsaw Masters Team
Neregistrovani
MASTERKRASNIK - Krasnik
Orka masters R

PSK Zilina

WODNIK 29 KATOWICE
Agua Kiev
PSK Zilina
PSK Zilina
Lviv

PSK Zilina
PSK Zilina
PSK Zilina
PSK Zilina
PSK Zilina
PSK Zilina

Spolchemie Usti nad Labem
Lviv

PVK Bratislava
Zgiersko-Leczyckie WOPR
TP Masters Opole

PVK Bratislava
Neregistrovani
MASTERKRASNIK - Krasnik
MASTERKRASNIK - Krasnik
MKS LIDER Chelm

Budapesti Delfinek
PVK Bratislava

Orka masters R

PSK Spisska Nova Ves
Orka masters R
Neregistrovani

PSK Zilina

Time

46.87

34.82
36.31
3741
38.59
38.67
39.21
40.36
40.54
43.21
44.36
44.96
44.99
45.57
46.22
53.64

36.61
38.07
39.13
39.16
41.57
42.93
42.99
43.80
45.55
45.82
51.98

38.87
39.26
39.96
41.29
41.36
43.98
44.16
46.88
47.14
47.94

39.89
42.93
48.03
50.65
50.77
53.97
54.93

Pts
249

686
605
553
504
501
480
440
435
359
332
319
318
306
293
187

680
605
557
555
464
421
420
397
353
347
237

623
605
574
520
517
430
425
355
349
332

633
508
362
309
307
255
242
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 18, Men, 50m Breaststroke

65 - 69 years

Wiczel Roman
Minar Petr
Polacek Peter
Benko Alexander
Racz Oliver
Oravcik Milan N
Demecko Pavol

NogA~whE

70 - 74 years

1. Pokorny Frantisek
2. Fischer Adolf
3. Golik Janusz
4. Svejdalvan
5. Klapsia Jan
75 - 79 years

1. Nagy Robert

85 - 89 years

1. Holy Jaroslav

Event 19
07.04.2013 - 9:40

46
47
45
47
47
47

41
40
41
42
40

38

25

Zgiersko-Leczyckie WOPR
Swim Masters Zlin

SKP Kosice

SPU Nitra

SKP Kosice
Neregistrovani

PSK Spisska Nova Ves

PVK Brno

TWS Innsbruck
MKS LIDER Chelm
Neregistrovani
Orka masters R

BVSC Senior

SKP Kosice

Women, 50m Breaststroke

39.38
44.72
46.30
54.95
1:03.34
1:07.60
2:03.58

40.49
46.34
47.08
50.88
1:13.03

49.98

1:26.34

776
529
477
285
186
153

25

841
561
535
424
143

516

187

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04
Rank
open

Mrazova Erika
Koplikova Eva
Stepien Ewa
Olszewska Edyta
Kodajova Natalia
Miniarikova lvana N
Jonasova Anna
Kicinova Anna
Buchtikova Petra
10. Hlatka Nina

11. Pollakova Veronika
12. Hrinakova Renata
13. Matejova Daniela
14. Hromcova Miroslava
15. Sebenova Jarmila
16. Sannikova Nadia
17. Makksymiv Lyudmyla
18. Horecna Katarina
19. Sirenko Romana
20. Krucayova Denisa
21. Dabrowska Zofia
22. Nemcicova Olga
23. Kalinkova Katarina
24. Gavalcikova Jana
25. Bolova Miriam N
26. Laluhova Tereza N

©CoNoG ~wWNE

YB

48
27
62
64
78
88
70
61
66
68
62
67
70
75
43
56
60
80
76
71
58
51
68
54
68
74

SKP Kosice

Spartak Prerov
Zgiersko-Leczyckie WOPR
Warsaw Masters Team
UMB Banska Bystrica
Neregistrovani

CPS Praha

SKP Kupele Piestany
Swim Masters Zlin
MPK Prievidza
Nereus Zilina

PKBS

Delfin Presov

PSK Zilina

UKB

Lviv

Lviv

SPU Nitra

Lviv

Delfin Presov

SIKRET GLIWICE
SPU Nitra

SKP Kosice

SPU Nitra
Neregistrovani
Neregistrovani

Time

46.70
1:15.71
42.17
41.20
38.96
40.73
41.69
46.71
4511
45.37
48.14
46.02
43.85
43.72
58.46
50.53
49.94
44.24
44.55
46.83
53.13
53.95
50.97
57.84
54.65
53.66

Pts

827
751
726
671
633
586
543
534
511
502
488
481
466
448
442
441
437
425
423
383
379
366
354
294
287
242

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Slovenska plavecké federacia

08.04.2013 23:59 - Page 32



Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 19, Women, 50m Breaststroke, open

Rank YB Time Pts
26. Moravcikova Kamila 55  SPU Nitra 1:01.65 242
28. Michalovicova Zlatica N 71  Neregistrovani 54.75 239
29. Orzeszko Eliza 81 MKS LIDER Chelm 53.80 236
30. Topolska Barbora N 77  Neregistrovani 55.87 214
31. Synakova Zuzana N 75  Neregistrovani 5598 213
32. Benova Dana 56  Spolchemie Usti nad Labem 1:05.76 200
33. Javorska Andrea N 69  Neregistrovani 58.18 199
34. Hrabovska Janka N 70  Neregistrovani 1:00.41 178
35. Wepa Hanna 59  MKS LIDER Chelm 1:08.16 172
36. Badova Maria N 73 KPS DELFIN Zilina N 1:05.92 137

Kralikova Janka N 58  Neregistrovani 1:1460 137
38. Ftacikova Monika N 76  Neregistrovani 1:12.45 98
25 - 29 years
1. Miniarikova Ivana N 88  Neregistrovani 40.73 586
30 - 34 years
1. Horecna Katarina 80 SPU Nitra 4424 425
2. Orzeszko Eliza 81 MKS LIDER Chelm 53.80 236
35 -39 years
1. Kodajova Natalia 78  UMB Banska Bystrica 38.96 633
2. Hromcova Miroslava 75 PSK Zilina 43.72 448
3. Sirenko Romana 76  Lwv 4455 423
4. Laluhova Tereza N 74 Neregistrovani 53.66 242
5. Topolska Barbora N 77  Neregistrovani 55.87 214
6. Synakova Zuzana N 75  Neregistrovani 5598 213
7. Ftacikova Monika N 76  Neregistrovani 1:12.45 98
40 - 44 years
1. Jonasova Anna 70 CPS Praha 41.69 543
2. Matejova Daniela 70  Delfin Presov 43.85 466
3. Krucayova Denisa 71  Delfin Presov 46.83 383
4. Michalovicova Zlatica N 71  Neregistrovani 5475 239
5. Javorska Andrea N 69  Neregistrovani 58.18 199
6. Hrabovska Janka N 70  Neregistrovani 1:00.41 178
7. Badova Maria N 73 KPS DELFIN Zilina N 1:05.92 137
45 - 49 years
1. Olszewska Edyta 64  Warsaw Masters Team 41.20 671
2. Buchtikova Petra 66  Swim Masters Zlin 4511 511
3. Hlatka Nina 68 MPK Prievidza 45.37 502
4. Hrinakova Renata 67 PKBS 46.02 481
5. Kalinkova Katarina 68 SKP Kosice 50.97 3%4
6. Bolova Miriam N 68  Neregistrovani 54.65 287
50 - 54 years
1. Stepien Ewa 62  Zgiersko-Leczyckie WOPR 42.17 726
2. Kicinova Anna 61  SKP Kupele Piestany 46.71 534
3. Pollakova Veronika 62  Nereus Zilina 48.14 488
4. Makksymiv Lyudmyla 60 Lwviv 49.94 437
5. Wepa Hanna 59  MKS LIDER Chelm 1:08.16 172
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 19, Women, 50m Breaststroke

55 - 59 years
1. Sannikova Nadia 56  Lwv
2. Dabrowska Zofia 58 SIKRET GLIWICE
3. Gavalcikova Jana 54 SPU Nitra
4. Moravcikova Kamila 55  SPU Nitra
5. Benova Dana 56  Spolchemie Usti nad Labem
6. Kralikova Janka N 58  Neregistrovani
60 - 64 years
1. Nemcicova Olga 51  SPU Nitra
65 - 69 years
1. Mrazova Erika 48  SKP Kosice
70 - 74 years
1. Sebenova Jarmila 43 UKB

85 - 89 years

1. Koplikova Eva

27  Spartak Prerov

50.53 441
53.13 379
5784 294
1:01.65 242
1:05.76 200
1:1460 137
53.95 366
46.70 827
58.46 442
1:15.71 751

Event 20 Men, 400m Freestyle 25 years and older
07.04.2013 - 9:50 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
open
1. Madej Leszek 60  Warsaw Masters Team 5:01.39 706 1:13.18 1:17.12 1:15.26 1:15.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:13.18 200m:  2:30.30 300m:  3:45.56 400m:  5:01.39
2. Krcik Jozef 57 PVK Bratislava 5:40.70 593 1:21.06 1:26.85 1:27.34 1:25.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.06 200m: 2:47.91 300m: 4:15.25 400m: 5:40.70
3. Vachan Lukas 85  SKP Kupele Piestany 4:49.94 577 1:10.84 1:15.90 1:13.69 1:09.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.84 200m:  2:26.74 300m:  3:40.43 400m:  4:49.94
4. Argalas Dusan 76 UMB Banska Bystrica 4:58.63 555 1:10.97 1:15.34 1:15.23 1:17.09
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.97 200m: 2:26.31 300m: 3:41.54 400m: 4:58.63
5. Klimek Tomas 68 SK UP Olomouc 5:25.32 527 1:21.24 1:23.29 1:22.25 1:18.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:21.24 200m:  2:44.53 300m:  4:06.78 400m:  5:25.32
6. Lanc Pavel 69  Spartak Prerov 5:11.52 524 1:12.90 1:18.51 1:19.55 1:20.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.90 200m: 2:31.41 300m: 3:50.96 400m: 5:11.52
7. Skodny Pavol 69  SKP Kupele Piestany 5:12.35 520 1:12.08 1:19.14 1:21.07 1:20.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:12.08 200m:  2:31.22 300m:  3:52.29 400m:  5:12.35
8. Manasil Peter 56 PVK Bratislava 5:57.20 514 1:26.41 1:32.29 1:32.34 1:26.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.41 200m: 2:58.70 300m: 4:31.04 400m: 5:57.20
9. Polak Peter 60  Wiener Sport-Club 5:42.91 479 1:18.74 1:28.23 1:29.30 1:26.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:18.74 200m:  2:46.97 300m:  4:16.27 400m:  5:42.91
10. Strizenec Milan 38 TPO Trencin 7:49.79 460 1:55.83 1:59.98 1:58.17 1:55.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.83

200m: 3:55.81

300m: 5:53.98

400m: 7:49.79
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 20, Men, 400m Freestyle, open

Rank
11. Ciecior Jerzy
50m:
100m:  1:29.65
12. Navratil Arnost
50m:
100m:  1:38.34
13. Karel Richard
50m:
100m:  1:24.64
14. Fischer Adolf
50m:
100m:  1:42.31
15. Hrabovsky Ivan
50m:
100m:  1:22.67
16. Gaspar lgor
50m:
100m: 1:22.26
17. Cesnek Jan N
50m:
100m:  1:19.37
18. Mares Libor
50m:
100m: 1:24.22
19. Milcak Peter
50m:
100m: 1:40.68
20. Stubna Michal
50m:
100m: 1:38.11
21. Tichy Peter N
50m:
100m: 1:35.06
22. Wepa Wieslaw
50m:
100m: 1:41.20
23. Irczyk Leon
50m:
100m: 1:58.92
24. Piskorik Jan N
50m:
100m: 1:43.92
25. Dulik Jaroslav
50m:
100m:  1:40.57
26. Murko Igor
50m:
100m: 2:12.40
25 - 29 years
1. Vachan Lukas
50m:
100m:  1:10.84
35 -39 years
1. Argalas Dusan
50m:
100m: 1:10.97

YB
53

40

62

40

71

73

56

69

57

59

69

56

51

62

67

59

85

76

Orka masters R
150m:
200m:  3:08.99
Neptun Masters
150m:
200m:  3:36.31

VSK UKBratislava
150m:
200m:  3:01.25

TWS Innsbruck
150m:
200m:  3:42.91
Nereus Zilina
150m:
200m:  2:54.14
Budapest Senior
150m:
200m: 2:48.58
Neregistrovani
150m:
200m:  3:02.07

PS Sternberk

150m:
200m: 2:58.83

PSK Spisska Nova Ves
150m:
200m: 3:30.43

PSK Zilina

150m:
200m: 3:28.84
Neregistrovani
150m:
200m: 3:20.11

MKS LIDER Chelm
150m:
200m: 3:40.30

Orka masters R
150m:
200m:  4:06.44
Neregistrovani
150m:
200m: 3:47.46

PSK Spisska Nova Ves
150m:
200m: 3:40.50

PSK Spisska Nova Ves
150m:
200m: 4:40.72

SKP Kupele Piestany
150m:
200m:  2:26.74

UMB Banska Bystrica
150m:
200m: 2:26.31

Time Pts
6:27.04 443
250m:
300m: 4:49.29
7:27.81 415
250m:
300m: 5:35.90
6:06.67 392
250m:
300m: 4:36.09
7:45.67 369
250m:
300m: 5:46.05
5:50.70 367
250m:
300m: 4:24.11
5:51.22 365
250m:
300m: 4:19.32
6:42.88 358
250m:
300m: 4:53.08
5:58.08 345
250m:
300m: 4:33.13
7:03.56 308
250m:
300m: 5:19.39
7:03.71 254
250m:
300m: 5:21.24
6:46.99 235
250m:
300m: 5:04.42
7:46.87 230
250m:
300m: 5:43.24
8:17.75 208
250m:
300m: 6:13.94
7:44.46 192
250m:
300m: 5:51.98
7:53.49 170
250m:
300m: 5:49.30
9:31.23 103
250m:
300m: 7:12.78
4:49.94 577
250m:
300m: 3:40.43
4:58.63 555
250m:
300m: 3:41.54

100m 200m 300m
1:29.65 1:39.34 1:40.30
350m:
400m: 6:27.04
1:38.34 1:57.97 1:59.59
350m:
400m: 7:27.81
1:24.64 1:36.61 1:34.84
350m:
400m: 6:06.67
1:42.31 2:00.60 2:03.14
350m:
400m: 7:45.67
1:22.67 1:31.47 1:29.97
350m:
400m: 5:50.70
1:22.26 1:26.32 1:30.74
350m:
400m: 5:51.22
1:19.37 1:42.70 1:51.01
350m:
400m: 6:42.88
1:24.22 1:34.61 1:34.30
350m:
400m: 5:58.08
1:40.68 1:49.75 1:48.96
350m:
400m: 7:03.56
1:38.11 1:50.73 1:52.40
350m:
400m: 7:03.71
1:35.06 1:45.05 1:44.31
350m:
400m: 6:46.99
1:41.20 1:59.10 2:02.94
350m:
400m: 7:46.87
1:58.92 2:07.52 2:07.50
350m:
400m: 8:17.75
1:43.92 2:03.54 2:04.52
350m:
400m: 7:44.46
1:40.57 1:59.93 2:08.80
350m:
400m: 7:53.49
2:12.40 2:28.32 2:32.06
350m:
400m: 9:31.23

1:10.84 1:15.90 1:13.69
350m:

400m: 4:49.94

1:10.97 1:15.34 1:15.23
350m:

400m: 4:58.63

400m
1:37.75

1:51.91

1:30.58

1:59.62

1:26.59

1:31.90

1:49.80

1:24.95

1:44.17

1:42.47

1:42.57

2:03.63

2:03.81

1:52.48

2:04.19

2:18.45

1:09.51

1:17.09
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 20, Men, 400m Freestyle

40 - 44 years
1. Lanc Pavel
50m:
100m:  1:12.90
2. Skodny Pavol
50m:
100m:  1:12.08
3. Hrabovsky Ivan
50m:
100m:  1:22.67
4. Gaspar Igor
50m:
100m:  1:22.26
5. Mares Libor
50m:
100m:  1:24.22
6. Tichy Peter N
50m:
100m:  1:35.06
45 - 49 years
1. Klimek Tomas
50m:
100m:  1:21.24

2. Dulik Jaroslav

50m:
100m:  1:40.57
50 - 54 years

1. Madej Leszek

50m:

100m:  1:13.18
2. Polak Peter

50m:

100m: 1:18.74
3. Karel Richard

50m:

100m:  1:24.64
4. Stubna Michal

50m:

100m:  1:38.11
5. Piskorik Jan N

50m:

100m:  1:43.92
6. Murko Igor

50m:

100m:  2:12.40

55 - 59 years

1. Krcik Jozef

50m:

100m:  1:21.06
2. Manasil Peter

50m:

100m:  1:26.41
3. Cesnek Jan N

50m:

100m:  1:19.37

69

69

71

73

69

69

68

67

60

60

62

59

62

59

57

56

56

Spartak Prerov
150m:

200m: 2:31.41

SKP Kupele Piestany
150m:

200m:  2:31.22
Nereus Zilina
150m:

200m:  2:54.14
Budapest Senior
150m:

200m:  2:48.58
PS Sternberk
150m:

200m:  2:58.83

Neregistrovani

150m:

200m: 3:20.11

SK UP Olomouc
150m:
200m:

PSK Spisska Nova Ves

150m:
200m:

2:44.53

3:40.50

Warsaw Masters Team
150m:
200m:

Wiener Sport-Club
150m:

2:30.30

200m: 2:46.97
VSK UKBratislava
150m:

200m:  3:01.25
PSK Zilina
150m:

200m:  3:28.84
Neregistrovani
150m:

200m:  3:47.46

PSK Spisska Nova Ves

150m:

200m: 4:40.72

PVK Bratislava

150m:
200m:  2:47.91
PVK Bratislava
150m:
200m:  2:58.70
Neregistrovani
150m:
200m:  3:02.07

5:11.52 524
250m:

300m: 3:50.96
5:12.35 520
250m:

300m: 3:52.29
5:50.70 367
250m:

300m: 4:24.11
5:51.22 365
250m:

300m: 4:19.32
5:58.08 345
250m:

300m: 4:33.13
6:46.99 235
250m:

300m: 5:04.42
5:25.32 527
250m:

300m: 4:06.78
7:53.49 170
250m:

300m: 5:49.30
5:01.39 706
250m:

300m: 3:45.56
5:42.91 479
250m:

300m: 4:16.27
6:06.67 392
250m:

300m: 4:36.09
7:03.71 254
250m:

300m: 5:21.24
7:44.46 192
250m:

300m: 5:51.98
9:31.23 103
250m:

300m: 7:12.78
5:40.70 593
250m:

300m: 4:15.25
5:57.20 514
250m:

300m: 4:31.04
6:42.88 358
250m:

300m: 4:53.08

1:12.90 1:18.51 1:19.55

350m:

400m: 5:11.52
1:12.08 1:19.14 1:21.07

350m:

400m: 5:12.35
1:22.67 1:31.47 1:29.97

350m:

400m: 5:50.70
1:22.26 1:26.32 1:30.74

350m:

400m: 5:51.22
1:24.22 1:34.61 1:34.30

350m:

400m: 5:58.08
1:35.06 1:45.05 1:44.31

350m:

400m: 6:46.99

1:21.24 1:23.29 1:22.25

350m:

400m: 5:25.32
1:40.57 1:59.93 2:08.80

350m:

400m: 7:53.49

1:13.18 1:17.12 1:15.26

350m:

400m: 5:01.39
1:18.74 1:28.23 1:29.30

350m:

400m: 5:42.91
1:24.64 1:36.61 1:34.84

350m:

400m: 6:06.67
1:38.11 1:50.73 1:52.40

350m:

400m: 7:03.71
1:43.92 2:03.54 2:04.52

350m:

400m: 7:44.46
2:12.40 2:28.32 2:32.06

350m:

400m: 9:31.23

1:21.06 1:26.85 1:27.34

350m:

400m: 5:40.70
1:26.41 1:32.29 1:32.34

350m:

400m: 5:57.20
1:19.37 1:42.70 1:51.01

350m:

400m: 6:42.88

1:20.56

1:20.06

1:26.59

1:31.90

1:24.95

1:42.57

1:18.54

2:04.19

1:15.83

1:26.64

1:30.58

1:42.47

1:52.48

2:18.45

1:25.45

1:26.16

1:49.80
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 20, Men, 400m Freestyle, 55 - 59 years

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
4. Milcak Peter 57  PSK Spisska Nova Ves 7:03.56 308 1:40.68 1:49.75 1:48.96 1:44.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:40.68 200m:  3:30.43 300m:  5:19.39 400m:  7:03.56
5. Wepa Wieslaw 56 MKS LIDER Chelm 7:46.87 230 1:41.20 1:59.10 2:02.94 2:03.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:41.20 200m:  3:40.30 300m:  5:43.24 400m:  7:46.87
60 - 64 years
1. Ciecior Jerzy 53  Orka masters R 6:27.04 443 1:29.65 1:39.34 1:40.30 1:37.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:29.65 200m:  3:08.99 300m:  4:49.29 400m:  6:27.04
2. Irczyk Leon 51  Orka masters R 8:17.75 208 1:58.92 2:07.52 2:07.50 2:03.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:58.92 200m:  4:06.44 300m:  6:13.94 400m:  8:17.75
70 - 74 years
1. Navratil Arnost 40 Neptun Masters 7:27.81 415 1:38.34 1:57.97 1:59.59 1:51.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:38.34 200m:  3:36.31 300m:  5:35.90 400m:  7:27.81
2. Fischer Adolf 40 TWS Innsbruck 7:45.67 369 1:42.31 2:00.60 2:03.14 1:59.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:42.31 200m:  3:42.91 300m:  5:46.05 400m:  7:45.67
75 - 79 years
1. Strizenec Milan 38 TPO Trencin 7:49.79 460 1:55.83 1:59.98 1:58.17 1:55.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:55.83 200m: 3:55.81 300m: 5:53.98 400m: 7:49.79
Event 21 Women, 400m Freestyle 25 years and older
07.04.2013-10:21 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
open
1. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 5:36.91 772 1:19.64 1:25.69 1:27.12 1:24.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.64 200m: 2:45.33 300m: 4:12.45 400m: 5:36.91
2. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 5:02.00 683 1:11.92 1:16.74 1:17.81 1:15.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.92 200m:  2:28.66 300m:  3:46.47 400m:  5:02.00
3. Michalik Dominika 79 MKS JUVENIA Bialystok 5:36.71 504 1:21.02 1:26.66 1:27.03 1:22.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.02 200m: 2:47.68 300m: 4:14.71 400m: 5:36.71
4. Olszewska Edyta 64  Warsaw Masters Team 6:13.40 482 1:30.90 1:37.51 1:33.64 1:31.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:30.90 200m:  3:08.41 300m:  4:42.05 400m:  6:13.40
5. Vrbova Zuzana 63 SPK Bratislava 6:35.70 476 1:32.73 1:41.38 1:41.69 1:39.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.73 200m: 3:14.11 300m: 4:55.80 400m: 6:35.70
6. Szaboova Zuzana 79  KP Aguacity Poprad 5:53.79 435 1:18.61 1:29.92 1:32.13 1:33.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:18.61 200m:  2:48.53 300m:  4:20.66 400m:  5:53.79
7. Horecna Katarina 80 SPU Nitra 6:03.09 402 1:23.65 1:31.50 1:34.29 1:33.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.65 200m: 2:55.15 300m: 4:29.44 400m: 6:03.09
8. Greiner Ulrike 73 Wiener Sport-Club 6:14.92 382 1:29.40 1:36.27 1:36.26 1:32.99
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:29.40 200m:  3:05.67 300m:  4:41.93 400m:  6:14.92
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 21, Women, 400m Freestyle, open

Rank
9. Majernikova Laura
50m:
100m:  1:30.84
10. Bojdova Alena N
50m:
100m:  1:34.12
11. Wepa Hanna
50m:
100m: 2:36.03
25 - 29 years
1. Vachanova Lucia
50m:
100m:  1:11.92
30 - 34 years
1. Michalik Dominika
50m:
100m:  1:21.02
2. Szaboova Zuzana
50m:
100m:  1:18.61

3. Horecna Katarina

50m:
100m:  1:23.65
40 - 44 years
1. Greiner Ulrike
50m:
100m:  1:29.40
45 - 49 years
1. Olszewska Edyta
50m:
100m: 1:30.90
2. Majernikova Laura
50m:
100m:  1:30.84
3. Bojdova Alena N
50m:
100m: 1:34.12
50 - 54 years
1. Vancova Zuzana
50m:
100m:  1:19.64
2. Vrbova Zuzana
50m:
100m: 1:32.73
3. Wepa Hanna
50m:
100m: 2:36.03

YB
67

68

59

87

79

79

80

73

64

67

68

63

63

59

PVK Bratislava

150m:
200m:  3:15.94
Neregistrovani
150m:

200m:  3:20.66
MKS LIDER Chelm
150m:

200m: 5:23.12

SKP Kupele Piestany
150m:

200m: 2:28.66

MKS JUVENIA Bialystok
150m:
200m: 2:47.68

KP Aquacity Poprad
150m:

200m:  2:48.53
SPU Nitra
150m:

200m:  2:55.15

Wiener Sport-Club
150m:

200m: 3:05.67

Warsaw Masters Team

150m:
200m: 3:08.41
PVK Bratislava
150m:
200m:  3:15.94
Neregistrovani
150m:
200m:  3:20.66

SPK Bratislava

150m:
200m: 2:45.33
SPK Bratislava
150m:
200m: 3:14.11
MKS LIDER Chelm
150m:
200m: 5:23.12

Time Pts
6:48.64 368
250m:
300m: 5:03.27
6:59.40 340
250m:
300m: 5:10.01
11:03.28 101
250m:

300m: 8:12.80
5:02.00 683
250m:

300m: 3:46.47
5:36.71 504
250m:

300m: 4:14.71
5:53.79 435
250m:

300m: 4:20.66
6:03.09 402
250m:

300m: 4:29.44
6:14.92 382
250m:

300m: 4:41.93
6:13.40 482
250m:

300m: 4:42.05
6:48.64 368
250m:

300m: 5:03.27
6:59.40 340
250m:

300m: 5:10.01
5:36.91 772
250m:

300m: 4:12.45
6:35.70 476
250m:

300m: 4:55.80
11:03.28 101
250m:

300m: 8:12.80

100m 200m 300m
1:30.84 1:45.10 1:47.33
350m:
400m: 6:48.64
1:34.12 1:46.54 1:49.35
350m:
400m: 6:59.40
2:36.03 2:47.09 2:49.68
350m:
400m:  11:03.28

1:11.92 1:16.74 1:17.81
350m:

400m: 5:02.00

1:21.02 1:26.66 1:27.03

350m:

400m: 5:36.71
1:18.61 1:29.92 1:32.13

350m:

400m: 5:53.79
1:23.65 1:31.50 1:34.29

350m:

400m: 6:03.09

1:29.40 1:36.27 1:36.26
350m:

400m: 6:14.92

1:30.90 1:37.51 1:33.64

350m:

400m: 6:13.40
1:30.84 1:45.10 1:47.33

350m:

400m: 6:48.64
1:34.12 1:46.54 1:49.35

350m:

400m: 6:59.40

1:19.64 1:25.69 1:27.12

350m:

400m: 5:36.91
1:32.73 1:41.38 1:41.69

350m:

400m: 6:35.70
2:36.03 2:47.09 2:49.68

350m:

400m:  11:03.28

400m
1:45.37

1:49.39

2:50.48

1:15.53

1:22.00

1:33.13

1:33.65

1:32.99

1:31.35

1:45.37

1:49.39

1:24.46

1:39.90

2:50.48

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Slovenska plavecké federacia

08.04.2013 23:59 - Page 38



Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 22
07.04.2013 - 10:41

Men, 50m Backstroke

25 years and older

Results

Points: DSV Masters 04

Rank
open

Pavlik Rastislav

Posvanc Peter

Zhykh Serhiy

Camaj Jan

Vonsovsky Tomas

Drushinin Dimitrij

Martiska Robert

Funta Miroslav N

Cigas Peter

Gulyas Peter

11. Cermak Karel

12. Hrmel Roman

13. Cesnek Jan N

14. Nagy Robert

15. Krejcirik Milan

16. Kohout Petr

17. Skodny Pavol

18. Hrabovsky Marian

19. Zatko Lucian N

20. Shelest Mychailo

21. Uherek Josef

22. Martiska Norbert
Cis Andrzej
Witkowski Tadeusz

25. Ciecior Jerzy

26. Citovecky Radek

27. Janicek Zbynek

28. Svejdalvan

29. Rudnyk Igor

30. Kos David

31. Pinzik Milan

32. Friauf Ruslan
Milcak Peter

34. Krasnodebski Zbigniew

35. Koretskyy Roman

36. Raml Wolfgang

37. Kerak Ladislav N

38. Nahalka Peter

39. Kolar Rostislav

40. Samonek Krzysztof

41. Prilucik Michal

42. Malinak Miroslav

43. Kushnir Zenoviy

44. Platzner Igor N

45. Rusowicz Waldemar

46. Kakony Alexander N

47. Klapsia Jan

©CoNo Or~WNE

YB

60
56
62
78
67
70
72
68
70
51
51

56
38
70
78
69
74
67

70
69
60
37
53
68
75
42
61
68
62
69
57
56
49
71
62
53
49
57
66
59
46
50
55

40

Nereus Zilina

PVK Bratislava

Lviv

UMB Banska Bystrica
Neptun Masters
Askoe Steyr

Neptun Masters
Neregistrovani

SK AQUATICS Nitra
Budapesti Delfinek
PVK Brno

PSK Zilina
Neregistrovani

BVSC Senior

Swim Masters Zlin
Swim Masters Zlin
SKP Kupele Piestany
Nereus Zilina
Neregistrovani

Lviv

Neptun Masters
Neptun Masters
MASTERKRASNIK - Krasnik
TP Masters Opole
Orka masters R

PS Sternberk

PKMOL
Neregistrovani

Lviv

Swim Masters Zlin
PSK Zilina

Lviv

PSK Spisska Nova Ves
TP Masters Opole

Lviv

Wiener Sport-Club
PSK Zilina

PVK Bratislava

Swim Masters Zlin
MASTERKRASNIK - Krasnik
Swim Masters Zlin

TJ Alcedo Vsetin

Lviv

Neregistrovani
MASTERKRASNIK - Krasnik
Neregistrovani

Orka masters R

Time

32.75
34.80
34.92
31.80
33.81
32.92
33.03
34.14
33.42
39.89
40.22
35.16
39.05
48.43
34.39
33.84
34.81
34.20
35.98
39.98
35.46
35.50
38.81
50.08
4291
37.26
35.82
50.95
41.00
38.95
41.53
38.39
43.73
44.02
46.83
39.95
44.17
48.30
48.64
47.35
42.87
46.93
57.76
55.54
53.10
1:04.20
1:15.87

Pts

817
771
674
645
621
616
610
604
589
589
574
553
545
543
540
535
521
518
516
508
493
491
491
491
473
464
451
422
416
406
400
388
388
380
364
345
333
331
324
306
305
277
227
218
217
165
127
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 22, Men, 50m Backstroke

35 -39 years

1.

2.
3.
4.

Camaj Jan
Kohout Petr
Hrabovsky Marian
Janicek Zbynek

40 - 44 years

©CoNoOr~wWNE

Drushinin Dimitrij
Martiska Robert
Cigas Peter
Krejcirik Milan
Skodny Pavol
Uherek Josef
Martiska Norbert
Friauf Ruslan
Raml Wolfgang

45 - 49 years

Nog,~wDNE

Vonsovsky Tomas
Funta Miroslav N
Hrmel Roman
Zatko Lucian N
Citovecky Radek
Kos David

Prilucik Michal

50 - 54 years

NogArwWNE

Pavlik Rastislav
Zhykh Serhiy
Cis Andrzej
Rudnyk Igor
Pinzik Milan
Kerak Ladislav N
Malinak Miroslav

55 - 59 years

Noog kbR

Posvanc Peter

Cesnek Jan N

Shelest Mychailo
Milcak Peter
Krasnodebski Zbigniew
Samonek Krzysztof
Rusowicz Waldemar

60 - 64 years

NoagkrwdE

Gulyas Peter
Cermak Karel
Ciecior Jerzy
Koretskyy Roman
Nahalka Peter
Kolar Rostislav
Platzner Igor N

78
78
74
75

70
72
70
70
69
70
69
69
71

67
68

67
68
68
66

60
62
60
61
62
62
59

56
56

57
56
57
55

51
51
53
49
53
49
50

UMB Banska Bystrica
Swim Masters Zlin
Nereus Zilina

PKMOL

Askoe Steyr

Neptun Masters

SK AQUATICS Nitra
Swim Masters Zlin
SKP Kupele Piestany
Neptun Masters
Neptun Masters

Lviv

Wiener Sport-Club

Neptun Masters
Neregistrovani
PSK Zilina
Neregistrovani

PS Sternberk
Swim Masters Zlin
Swim Masters Zlin

Nereus Zilina

Lviv

MASTERKRASNIK - Krasnik
Lviv

PSK Zilina

PSK Zilina

TJ Alcedo Vsetin

PVK Bratislava
Neregistrovani

Lviv

PSK Spisska Nova Ves

TP Masters Opole
MASTERKRASNIK - Krasnik
MASTERKRASNIK - Krasnik

Budapesti Delfinek
PVK Brno

Orka masters R
Lviv

PVK Bratislava
Swim Masters Zlin
Neregistrovani

31.80
33.84
34.20
35.82

32.92
33.03
33.42
34.39
34.81
35.46
35.50
38.39
39.95

33.81
34.14
35.16
35.98
37.26
38.95
42.87

32.75
34.92
38.81
41.00
41.53
44.17
46.93

34.80
39.05
39.98
43.73
44.02
47.35
53.10

39.89
40.22
4291
46.83
48.30
48.64
55.54

645
535
518
451

616
610
589
540
521
493
491
388
345

621
604
553
516
464
406
305

817
674
491
416
400
333
277

771
545
508
388
380
306
217

589
574
473
364
331
324
218
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 22, Men, 50m Backstroke

65 - 69 years
1. Kushnir Zenoviy 46  Lwv 57.76 227
2. Kakony Alexander N 48  Neregistrovani 1:04.20 165
70 - 74 years
1. Svejdalvan 42 Neregistrovani 50.95 422
2. Klapsia Jan 40  Orka masters R 1:15.87 127
75 - 79 years
1. Nagy Robert 38 BVSC Senior 48.43 543
2. Witkowski Tadeusz 37 TP Masters Opole 50.08 491
Event 23 Women, 50m Backstroke 25 years and older
07.04.2013-10:51 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts
open
1. Khiresh Lyudmyla 57  Lw 40.86 746
2. Cervikova Romana 64  Swim Masters Zlin 36.82 744
3. Hausnerova Maria 49  MPK Prievidza 43.67 681
4. Kudelova Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetin 39.98 648
5. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 35.78 616
6. Mrazova Erika 48  SKP Kosice 4981 563
7. Nicpon Krystyna 40 WODNIK 29 KATOWICE 53.25 546
8. Jonasova Anna 70 CPS Praha 39.05 521
9. Sirenko Romana 76 Lw 38.97 518
Lerch Silvia 59  PVK Bratislava 43.06 518
11. Szaboova Zuzana 79  KP Aquacity Poprad 38.45 498
12. Miniarikova Ivana N 88  Neregistrovani 39.73 450
13. Novakova Monika 75 PVK Bratislava 42.28 406
14. Krucayova Denisa 71  Delfin Presov 43.63 373
15. Kozakova Tetiana 54  Lw 53.60 330
16. Buralryna 78  Lw 4540 328
17. Horecna Katarina 80 SPU Nitra 4454 320
18. Benova Dana 56  Spolchemie Usti nad Labem 1:00.43 230
19. Orzeszko Eliza 81 MKS LIDER Chelm 1:03.65 109
25 - 29 years
1. Vachanova Lucia 87  SKP Kupele Piestany 35.78 616
2. Miniarikova lvana N 88  Neregistrovani 39.73 450
30 - 34 years
1. Szaboova Zuzana 79  KP Aquacity Poprad 3845 498
2. Horecna Katarina 80 SPU Nitra 4454 320
3. Orzeszko Eliza 81 MKS LIDER Chelm 1:03.65 109
35 -39 years
1. Sirenko Romana 76  Lw 38.97 518
2. Novakova Monika 75 PVK Bratislava 42.28 406
3. Buralryna 78  Lwv 4540 328
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 23, Women, 50m Backstroke

40 - 44 years
1. Jonasova Anna 70 CPS Praha 39.05 521
2. Krucayova Denisa 71  Delfin Presov 43.63 373
45 - 49 years
1. Cervikova Romana 64  Swim Masters Zlin 36.82 744
50 - 54 years
1. Kudelova Bronislava 63  TJ Alcedo Vsetin 39.98 648
2. Lerch Silvia 59  PVK Bratislava 43.06 518
55 - 59 years
1. Khiresh Lyudmyla 57 Lw 40.86 746
2. Kozakova Tetiana 54  Lwv 53.60 330
3. Benova Dana 56  Spolchemie Usti nad Labem 1:00.43 230
60 - 64 years
1. Hausnerova Maria 49  MPK Prievidza 43.67 681
65 - 69 years
1. Mrazova Erika 48  SKP Kosice 49.81 563
70 - 74 years
1. Nicpon Krystyna 40 WODNIK 29 KATOWICE 53.25 546
Event 24 Men, 100m Fly 25 years and older
07.04.2013 - 10:55 Results
Points: DSV Masters 04
Rank YB Time Pts
open
1. Abel Miroslav 73 SK AQUATICS Nitra 1:10.69 571
2. Valtr Vaclav 56  Spolchemie Usti nad Labem 1:19.58 529
3. Kral Jozef 47  SPU Nitra 1:35,50 505
4. Ciecior Jerzy 53  Orka masters R 1:30.22 468
5. Birecki Roman 55 TP Masters Opole 1:24.60 440
6. Argalas Dusan 76  UMB Banska Bystrica 1:18.38 386
7. Mares Libor 69 PS Sternberk 1:20.73 383
8. Lanc Pavel 69  Spartak Prerov 1:21.22 376
9. Majerik Peter N 68  TRIAX Bratislava 1:25.56 368
10. Mrozinski Jerzy 59  WODNIK 29 KATOWICE 1:28.36 365
11. Minkiewicz Jerzy 56 TP Masters Opole 1:33.30 328
12. Raml Wolfgang 71 Wiener Sport-Club 1:25.16 327
13. Kubesa Jiri 59  PS Sternberk 1:33.22 311
14. Zbonak lvan 65 PK Martin 1:33.97 278
15. Golik Janusz 41  MKS LIDER Chelm 2:04.99 267
16. Polak Peter 60  Wiener Sport-Club 1:38.68 262
17. Maciejczyk Zbigniew 47  Zgiersko-Leczyckie WOPR 2:03.71 232
18. Samonek Krzysztof 57 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:52.59 186
19. Irczyk Leon 51  Orka masters R 2:1190 149
20. Michalczyk Jerzy 56 MASTERKRASNIK - Krasnik 2:07.84 127
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 24, Men, 100m Fly, open

Rank YB Time Pts
DSQ Otlik Marian 66 Orka masters R 1:39.35
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celt vzdialenost. (Time: 11:14)
35 -39 years
1. Argalas Dusan 76  UMB Banska Bystrica 1:18.38 386
40 - 44 years
1. Abel Miroslav 73 SK AQUATICS Nitra 1:10.69 571
2. Mares Libor 69 PS Sternberk 1:20.73 383
3. Lanc Pavel 69  Spartak Prerov 1:21.22 376
4. Raml Wolfgang 71  Wiener Sport-Club 1:25.16 327
45 - 49 years
1. Majerik Peter N 68 TRIAX Bratislava 1:25.56 368
2. Zbonak Ilvan 65 PK Martin 1:33.97 278
DSQ Otlik Marian 66  Orka masters R 1:39.35

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost. (Time: 11:14)

50 - 54 years
1. Mrozinski Jerzy 59 WODNIK 29 KATOWICE 1:28.36 365
2. Kubesa Jiri 59  PS Sternberk 1:33.22 311
3. Polak Peter 60  Wiener Sport-Club 1:38.68 262
55 - 59 years
1. Valtr Vaclav 56  Spolchemie Usti nad Labem 1:19.58 529
2. Birecki Roman 55 TP Masters Opole 1:24.60 440
3. Minkiewicz Jerzy 56 TP Masters Opole 1:33.30 328
4. Samonek Krzysztof 57 MASTERKRASNIK - Krasnik 1:52.59 186
5. Michalczyk Jerzy 56 MASTERKRASNIK - Krasnik 2:07.84 127
60 - 64 years
1. Ciecior Jerzy 53  Orka masters R 1:30.22 468
2. lrczyk Leon 51  Orka masters R 2:11.90 149
65 - 69 years
1. Kral Jozef 47  SPU Nitra 1:35.50 505
2. Maciejczyk Zbigniew 47 Zgiersko-Leczyckie WOPR 2:03.71 232
70 - 74 years
1. Golik Janusz 41  MKS LIDER Chelm 2:04.99 267
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 25
07.04.2013 - 11:05

Women, 100m Fly

25 years and older
Results

Points: DSV Masters 04

Rank
open

1. Mroz Urszula

2. Janosikova Jana
3. Horecna Katarina
4. Sebenova Jarmila

30 - 34 years

1. Horecna Katarina

40 - 44 years

1. Janosikova Jana

50 - 54 years

1. Mroz Urszula

70 - 74 years

1. Sebenova Jarmila

Event 26
07.04.2013 - 11:08

YB

62  Zgiersko-Leczyckie WOPR
73 TJ Alcedo Vsetin

80 SPU Nitra
43 UKB
80 SPU Nitra

73  TJ Alcedo Vsetin

62  Zgiersko-Leczyckie WOPR

43 UKB

Mixed, 4 x 50m Freestyle

Time Pts
1:30.75 531
1:24.75 465
1:30.48 353
2:13.65 340
1:30.48 353
1:24.75 465
1:30.75 531
2:13.65 340

AG 100 and older
Results

Points: DSV Masters 04
Rank
AG 160 - 199

1. SKP Kupele Piestany 2
Vachanova Lucia
Kicinova Anna

2. MKS LIDER Chelm 2
Wepa Wieslaw
Wepa Hanna

AG 200 and older

1. Swim Masters Zlin 1
Buchtikova Petra
Krejcirik Milan

2. Lvivl
Khiresh Lyudmyla
Shelest Mychailo

3. PVK Bratislava 2

Schweer Carsten
Lerch Silvia

4. Neregistrovani 4
Kralikova Janka N
Vyvozilova Ludmila N

87
61

56
59

66
70

57
54

69
59

58
50

SKP Kupele Piestany
Skodny Pavol
Jurak Karol

MKS LIDER Chelm
Orzeszko Eliza
Gryciuk Piotr

Swim Masters Zlin
Cervikova Romana
Minar Petr

Lviv
Hertsyk Nataliya
Syrbu Oleksandr

PVK Bratislava

Moravec Peter
Forrova lvica

Neregistrovani
Platzner Igor N
Kakony Alexander N

69
74

81
73

64
46

63
72

55
60

50
48

Time Pts

2:06.14

3:03.66

2:12.25

2:14.00

2:22.39

4:26.72
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 27
07.04.2013-11:11

Men, 4 x 50m Medley

AG 100 and older
Results

Points: DSV Masters 04

Rank
AG 120 - 159

1. Masters Olomouc 1
Stozek Libor
Tomek Mario

2. MPK Prievidza 1
Siman Michal
Ivica Marian

3. Neregistrovani 2
Surnak Jozef N
Kukel Rudolf N

4. KPS DELFIN ZilinaN 1
Bado Jan N
Bado Marian N

5. SK AQUATICS Nitral
Gaspar Pavol
Abel Miroslav

AG 160 - 199

1. Lvivl
Zhykh Serhiy
Melnyk Dmytro

2. Nereus Zilina 1
Hrabovsky Marian
Surnak Pavol

3. SKP Kupele Piestany 1
Vachan Lukas
Brno Milan

4. Swim Masters Zlin 2

Kos David
Cyron Zdenek

5. Neregistrovani 3
Funta Miroslav N
Obertik Robert N

DSQ Neptun Masters 1

83
83

79
78

62
78

78
75

88
73

62
74

74
70

85
53

68

68
68

PKMOL

Janicek Zbynek
Dvorak Libor

MPK Prievidza
Kostra Jan
Rybansky Roderik

Neregistrovani
Divinec Dusan N
Magic Viktor N

KPS DELFIN Zilina N

Kerak Roman N
Vandlik Marian N

SK AQUATICS Nitra
Sevella Juraj
Cigas Peter

Lviv
Syrbu Oleksandr
Delyatynskyy Stepan
Nereus Zilina

Chudik Tomas
Hrabovsky Ivan

SKP Kupele Piestany

Skodny Pavol
Jurak Karol

Swim Masters Zlin

Kohout Petr
Sevcik Pavel

Neregistrovani
Zatko Lucian N
Karpis Juraj N

Neptun Masters

75
74

78
74

85
71

85
62

77
70

72
65

72
71

69
74

78

67
68

Time Pts

2:07.64

2:15.18

2:43.00

2:44.24

2:44.90

2:07.47

2:09.09

2:12.26

2:18.69

2:19.11

2:08.39

SW 6.3 - Z:Pretekér ponoreny (okrem prvych 15 m po St. a obr.). (Time: 12:13), pretekar na prvom Useku

Vonsovsky Tomas
Uherek Josef

AG 200 and older

1. PSK Zilina 2
Pavlik Rastislav
Miniarik Vladimir

2. Lviv2
Friauf Ruslan
Yaskevych Igor

3. PSK Zilina 3
Stubna Michal
Kmet Jaroslav

4. TP Masters Opole 1
Minkiewicz Jerzy
Krasnodebski Zbigniew

70

60
63

69
66

59
62

56
56

Martiska Norbert
Martiska Robert

PSK Zilina
Hrmel Roman
Jaros Juraj

Lviv
Yatsura Bohdan
Viiuk Jurii

PSK Zilina
Horecny Vladimir N
Pinzik Milan

TP Masters Opole
Birecki Roman
Witkowski Tadeusz

72

64
62

56
59

62
62

55
37

2:14.09

2:26.24

2:36.04

2:39.85
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters
Zilina, 6. - 7.4.2013

Event 27, Men, 4 x 50m Medley, AG 200 and older

Rank Time Pts
5. PSK Zilina 1 PSK Zilina 2:43.79
Trojak Lubomir 65 Strnad Martin 61
Kluvanek Pavol 72 Kosecky Anton 50
DSQ PSK SpiSska Novéa Ves 1 PSK Spisska Nova Ves 3:09.03
SW 9.3 - PP:Ukoncenie spdsobu nie je v sulade s pravidlami pre dany sp. (Time: 12 06)
Milcak Peter 57 Murko Igor
Piroch Peter 51 Dulik Jaroslav 67
Event 28 Women, 4 x 50m Medley AG 100 and older
07.04.2013 - 11:15 Results
Points: DSV Masters 04
Rank Time Pts
AG 200 and older
1. Lvivl Lviv 2:46.45
Khiresh Lyudmyla 57 Sirenko Romana 76
Sannikova Nadia 56 Hertsyk Nataliya 63
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Medzinarodné majstrovstva SR Masters

Zilina, 6. - 7.4.2013

Best performance by points 22 of 28 Events

Points: DSV Masters 04

Men
1. Pokorny Frantisek 41 PVKBrno 50m Fly 33.29 1075
2. Madej Leszek 60 Warsaw Masters Team 200m Medley 2:32.51 924
3. Pavlik Rastislav 60 Klub plaveckych sportov Nereus Z100m Backstroke 1:09.72 895
4. Syrbu Oleksandr 72 Lviv 50m Fly 27.96 866
5. Wiczel Roman 48 Zgiersko-Leczyckie WOPR 50m Breaststroke 39.38 776
6. Witkowski Tadeusz 37 TP Masters Opole 50m Freestyle 35.71 774
7. Posvanc Peter 56 PVK Bratislava 50m Backstroke 34.80 771
8. Kodrik Juraj 68 SwimClub Povazska Bystrica 50m Fly 29.94 765
9. Drushinin Dimitrij 70 Askoe Steyr 50m Freestyle 26.84 753

10. Cermak Karel 51 PVKBrno 50m Freestyle 30.31 729

Women
1. Koplikova Eva 27 TJ Spartak Prerov 100m Breaststroke 2:44.22 977
2. Mrazova Erika 48 SKP Kosice 50m Breaststroke 46.70 827
3. Vancova Zuzana 63 SPK Bratislava 400m Freestyle 5:36.91 772
4. Khiresh Lyudmyla 57 Lviv 50m Backstroke 40.86 746

Stepien Ewa 62 Zgiersko-Leczyckie WOPR 100m Breaststroke 1:31.88 746

6. Cervikova Romana 64 Swim Masters Zlin 50m Backstroke 36.82 744
7. Hausnerova Maria 49 MPK Prievidza 100m Backstroke 1:35.35 696
8. Vachanova Lucia 87 SKP Kupele Piestany 400m Freestyle 5:02.00 683
9. Hlatka Nina 68 MPK Prievidza 100m Freestyle 1:12.35 677

10. Olszewska Edyta 64 Warsaw Masters Team 50m Breaststroke 41.20 671
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